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PROSSIME GARE 
Per le prossime gare fare riferimento al calendario ufficiale 

http://www.ilmonferrato.it/Storage/Media/Documents/2013/02/06/e762c69d8c4b4da68000202acd561a24.pdf 
avendo cura di contattare i numeri di riferimento per eventuali variazioni; 

per l'orario della partenza fa fede il volantino della gara stessa 



 

COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA 
 

Sezione Podismo 
 
XI° Coppa ARCI Pro Loco 
Sottovalle di Arquata (AL), Sabato 17 Agosto  2013, ore 18.30 
Km. 7 
 
CLASSIFICA FINALE 
 
P. Cognome Nome S Anno Società Cat Tempo 
        
1 Gambetta Silvio M 1969 Boggeri Arquata Scrivia 1° 26' 32" 
2 Faranda Achille M 1970 A.T.A. Acqui Terme 1°C 26' 43" 
3 Di Girolamo Stefano M 1976 Atletica CralS2- Teatro alla Scala 1°B 27' 00" 
4 Dhimi Hicham M 1982 Atletica Novese 2°B 27' 04" 
5 Tavella Paolo M 1967 Comunale Sant'Olcese 1°D 27' 38" 
6 Parodi Roberto M 1970 Atletica Valle Scrivia 2°C - 
7 Rebora Oscar M 1978 Delta Spedizioni Genova 3°B - 
8 Giordano Roberto M 1966 SAI Frecce Bianche Alessandria 2°D - 
9 Rosiello Carlo M 1968 Delta Spedizioni Genova 3°D - 
10 Raggio Andrea M 1968 Atletica Entella Running 4°D - 
11 Barbieri Riccardo M 1970 Atletica Valle Scrivia 1°C - 
12 Barbieri Luca M 1964 Podistica Valpolcevera 5°D - 
13 Rattazzi Andrea M 1995 Genoa Atletica 1°A - 
14 Rivetti Antimo M 1969 Delta Spedizioni Genova 3°C - 
15 Beccaria Giacomo M 1958 Atletica Novese 1°F - 
16 Schiappacasse Claudio M 1958 Atletica Cairo 2°F - 
17 Bisio Massimiliano M 1974 Boggeri Arquata Scrivia 4°B - 
18 Montarsolo Danilo M 1979 Podistica Valpolcevera 5°B - 
19 Facco Angelo M 1956 Podistica Valpolcevera 3°F - 
20 Melis Massimo M 1965 Acquirunners 6°D - 
21 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale 6°B - 
22 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis 7°D - 
23 Guasti Roberto M 1974 Virtus Sestri 7°B - 
24 Mirata Danilo M 1996 Athletic Team Genova 2°A - 
25 De Maestri Gabriele M 1978 Boggeri Arquata Scrivia 8°B - 
26 Canepa Giuliano M 1950 Maratoneti del Tigullio 1°G - 
27 Ferrara Loredana F 1973 Boggeri Arquata Scrivia 1° 33' 20" 
28 Assandri Marco M 1975 Solvay Solexis 9°B - 
29 Caiffa Massimo M 1973 Virtus Sestri 4°C - 
30 Arnaboldi Davide M 1974 Maratoneti del Tigullio 10°B - 
31 Serra Luisito M 1966 Boggeri Arquata Scrivia 8°D - 
32 Scaramucci Susanna F 1957 Atletica Varazze 1°B 34' 17" 
33 Queirolo Mauro M 1963 Boggeri Arquata Scrivia 1°E - 
34 Mazzarello Giovanni M 1957 Podistica Valpolcevera 4°F - 
35 Pichetto Massimo M 1961 Podistica Peralto Genova 2°E - 
36 Delfino Massimo M 1965 Podistica Peralto Genova 9°D - 
37 Paolocci Massimiliano M 1978 Maratoneti Genovesi 11°B - 
38 Merlo  Alessandro M 1962 Boggeri Arquata Scrivia 3°E - 
39 Gualdi Marco M 1953 Podistica Valpolcevera 2°G - 



40 Lepri Carlo M 1952 Maratoneti Genovesi 3°G - 
41 Vercelli Giancarlo M 1962 AVIS Casale 4°E - 
42 Merlo  Davide M 1982 Boggeri Arquata Scrivia 12°B - 
43 Sasso Piermario M 1948 Maratoneti Capriatesi 1°H - 
44 Bulgaresi Riccardo M 1964 Frecce Zena 10°D - 
45 Moro Davide M 1969 Solvay Solexis 5°C - 
46 Dispensa Gianni M 1964 Atletica Novese 11°D - 
47 Baiardi Piero M 1964 Atletica Novese 12°D - 
48 Illengo Simona F 1975 Avis Casale 1°A 37' 29" 
49 Mazzarello Carlo M 1945 Arquatese Boggeri 2°H - 
50 Bonvini Osvaldo M 1950 Podistica Valpolcevera 4°G - 
51 Pollero Daniele M 1969 Podistica Savonese 6°C - 
52 Nicorelli Ilenia F 1978 Made of 2°A 38' 30" 
53 Graci Concetta F 1967 ATA Il Germoglio 2°B 38' 35" 
54 Gattorna  Ennio M 1952 Atletica Novese 5°G - 
55 Bertocchi Daniela F 1956 Atletica Novese 3°B 39' 00" 
56 Giacone Michele M 1953 Baudenasca Pinerolo  6°G - 
57 Marsiglia Stefano M 1959 Maratoneti Genovesi 5°E - 
58 Paparella Domenico M 1953 Gruppo Città di Genova 7°G - 
59 Vassallo Claudio M 1951 Maratoneti Genovesi 8°G - 
60 Orecchia Gianni M 1963 Boggeri Arquata Scrivia 6°E - 
61 Pasa Ilaria F 1959 Maratoneti Genovesi 4°B - 
62 Pasa Liuba F 1960 Maratoneti Genovesi 5°B - 
63 Manzoli Antonella F 1973 Atletica Novese 6°B - 
64 Pavese Camillo M 1943 Atletica Novese 1°I - 
65 Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese 5°F - 
66 Cutela Nicola M 1980 Made of 13°B - 
67 Belloni Giorgio M 1950 Atletica Ovadese  9°G - 
68 Bernadotti Luca M 1976 Made of 14°B - 
69 Crosa Mario M 1950 Atletica Valle Scrivia 10°G - 
70 Marchetti Vincenzo M 1948 Trionfo Ligure 3°H - 
71 Cavalleri Michele M 1958 Gruppo Città di Genova 6°E - 
72 Fallabrini Beatrice F 1965 Atletica Ovadese  7°B - 
73 Tavella Orietta F 1959 Atletica Vallescrivia 8°B - 
74 Ambrosio Maria Assunta F 1960 Baudenasca Pinerolo  9°B - 
75 Bancalari Mauro M 1938 Podistica Valpolcevera 2°I - 
76 Saponaro Antonio M 1945 Gruppo Città di Genova 4°H - 
77 Montelli Gianfranco M 1943 Trionfo Ligure 3°I - 
78 Grillo Adriano M 1959 Atletica Ovadese  7°E - 
79 Zerboni Claudio M 1939 Trionfo Ligure 4°I - 
80 Mita Luigina F 1952 Maratoneti Genovesi 10°B - 
81 Cecchelani Marco M 1965 Podistica Valpolcevera 13°D - 
82 Cannella Alessia F 1995 Genoa Atletica 3°A - 
83 Chiriu Bruno M 1943 Scalo Voghera 5°I - 
 
Giudice di gara: Carminati Enrico  



 

COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA 
 

Sezione Podismo 
 
Corri a Connio  
Connio di Carrega Ligure (AL), Domenica 18 Agosto 2013, ore 10.15 
Km 6,5 
 
CLASSIFICA FINALE 
 

P. Cognome Nome S Anno Società Cat. Tempo 
        
1 Ramorino Corrado M 1981 Gruppo Città di Genova 1° 27’46” 
2 Siri Roberto M 1969 Maratoneti Genovesi 1°C 29’40” 
3 Caielli Andrea M 1982 Boggeri Arquata Scrivia 1°A 29’50” 
4 Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese 2°A 32’15” 
5 Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese 1°E 33’20” 
6 Patrucco Umberto M 1963 Boggeri Arquata Scrivia 2°E 33’50” 
7 De Maestri Gabriele M 1978 Boggeri Arquata Scrivia 1°B 34’06” 
8 Scaramucci Susanna F 1957 Atletica Varazze 1° 34’15” 
9 Guerrini Claudio M 1966 Podistica Peralto Genova 1°D 35’03” 
10 Ibba Piero M 1960 Podistica Peralto Genova 3°E 35’15” 
11 Orlando Massimo M 1957 Atletica Novese 1°F 35’24” 
12 Campi Maurizio M 1970 Boggeri Arquata Scrivia 2°C 35’35” 
13 Borella Claudio M 1955 Podistica Peralto Genova 2°F 35’48” 
14 Moda Giancarlo M 1948 Boggeri Arquata Scrivia 1°H 36’02” 
15 Merlo Alessandro M 1962 Boggeri Arquata Scrivia 4°E 36’43” 
16 Piana Claudio M 1957 Delta Spedizioni Genova 3°F 37’10” 
17 Conte Roberto M 1958 Maratoneti Genovesi 4°F 37’40” 
18 Tortarolo Lara F 1978 Atletica Varazze 2° 38’00” 
19 Baiardi Piero M 1964 Atletica Novese 2°D 38’05” 
20 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese 1°G 38’38” 
21 Ogliani Alfredo M 1949 G.A.U. Giovani Amici Uniti Genova 2°G 39’02” 
22 Dellacà Claudio M 1955 Atletica Novese 3°F 39’20” 
23 Martinoni Andrea M 1972 Podistica Peralto Genova 3°C 39’30” 
24 Beltrami Mario M 1943 Gruppo Città di Genova 1°I 39’45” 
25 Vassallo Claudio M 1951 Maratoneti Genovesi 2°G 40’10” 
26 Manzoli Antonella F 1973 Atletica Novese 3° 40’29” 
27 Cazzulo Antonella F 1963 Delta Spedizioni Genova 4° 40’41” 
28 Oberti Gianni M 1955 Delta Spedizioni Genova 4°F 40’42” 
29 Bergaglio Mario M 1962 Atletica Novese 5°E - 
30 Cao Sergio M 1959 Atletica Novese 6°E - 
31 Bertocchi Daniela F 1956 Atletica Novese 5° - 
32 Mazzarello Annalisa F 1977 Atletica Novese 6° - 
33 Braggio Cristoforo M 1947 SAI Frecce Bianche Alessandria 2°H - 
34 Seriolo Angelo M 1944 Podistica Peralto Genova 3°H - 
35 Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese 4°F - 
36 Mascetra Umberto M 1959 Maratoneti Genovesi 7°E - 
37 Ghia Adriano M 1944 Podistica Peralto Genova 4°H - 
38 Ambrosio Maria Assunta F 1960 Baudenasca Pinerolo 7° - 
39 Sciarabba Norma F 1955 Solvay Solexis 8° - 
40 Chorna Svitlana F 1963 Atletica Novese 9° - 



41 Lassen Tina F 1962 Atletica Novese 10° - 
42 Giacone Michele M 1953 Baudenasca Pinerolo 3°G - 
43 Zanellato Patrizia F 1963 Atletica Novese 11° - 
44 Gogna Stefano M 1939 Gli Orsi I - 
45 Mita Luigina F 1952 Maratoneti Genovesi 12° - 
46 Fois Daniela F 1962 Boggeri Arquata Scrivia 13° - 
47 Perrotta Giuseppe M 1959 Atletica Novese 8°E - 
 
Giudice di gara: Carminati Enrico  



 

COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA 
 

Sezione Podismo 
 
IX° Memorial Mario Guido 
Bosio (AL), Mercoledì 21 Agosto  2013, ore 20.30 
Km. 5 
 
CLASSIFICA FINALE :: SFONDO GRIGIO: 1° Batteria – SFONDO AZZURRO: 2° Batteria 
 
P. Cognome Nome S Anno Società Cat Tempo 
        
1 Picollo Diego M 1976 Maratoneti Genovesi 1°B 16’53”40 
2 Faranda Achille M 1970 A.T.A. Acqui Terme 2°B 17’15”12 
3 Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese 1°A 17’25”65 
4 Parodi Roberto M 1970 Atletica Valle Scrivia 3°B 17’35”44 
5 Giordano Roberto M 1966 SAI Frecce Bianche Alessandria 1°C 17’58”46 
6 Venier Luca M 1971 Delta Spedizioni Genova 4°B 17’59”33 
7 Caielli Andrea M 1982 Boggeri Arquata Scrivia 2°A 18’16”08 
8 Repetto Stefano M 1963 Multedo 1930 Genova 1°D 18’38”24 
9 Giaume Enrico M 1981 Atletica Ovadese 3°A 18’38”54 
10 Cimo Alessandro M 1975 Cartotecnica Piemontese 5°B 19’23”07 
11 Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese 2°D 19’33”40 
12 Bergaglio Ilaria F 1981 Solvay Solexis 1°A 20’00”39 
13 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis 2°C 20’06”95 
14 Campi Maurizio M 1971 Boggeri Arquata Scrivia 6°B 20’09”67 
15 Cazzato Donato M 1970 Solvay Solexis 7°B 20’14”82 
16 Bertone Gianni M 1958 Atletica Signa 1°E 20’18”70 
17 Assandri Marco M 1975 Solvay Solexis 8°B 20’26”53 
18 Ledda Fabio M 1977 Maratoneti Genovesi 9°B 20’35”75 
19 Bavazzano Cristina F 1975 Atletica Ovadese 2°A 20’59”79 
20 Merlo Davide M 1982 Boggeri Arquata Scrivia 4°A 21’00”42 
21 Lavezzato Fabrizio M 1973 Lonardo Marengo Marathon 10°B 21’22”06 
22 Martino Stefania F 1973 Zeloforamagno Milano 1°B 21’22”18 
23 Moro Davide M 1969 Solvay Solexis 11°B 21’24”00 
24 Pichetto Massimo M 1961 Podistica Peralto Genova 3°D 21’26”00 
25 Scaramucci Susanna F 1957 Atletica Varazze 2°B 21’26”25 
26 Queirolo Mauro M 1963 Boggeri Arquata Scrivia 4°D 21’26”51 
27 Orlando Massimo M 1957 Atletica Novese 2°E 21’29”20 
28 Delfino Massimo M 1965 Podistica Peralto Genova 3°C 21’34”10 
29 Bagnasco Paolo M 1967 Boggeri Arquata Scrivia 4°C 21’47”13 
30 Bacigalupo Bartolomeo M 1952 Maratoneti Genovesi 1°F 21’48”10 
31 Bolognesi Roberto M 1957 Maratoneti Genovesi 3°E 22’05”25 
32 Dispensa Gianni M 1964 Atletica Novese 5°C 22’09”24 
33 Gualdi Marco M 1953 Podistica Valpolcevera 2°F 22’13”83 
34 Merlo Alessandro M 1962 Boggeri Arquata Scrivia 5°D 22’19”37 
35 Conte Roberto M 1958 Maratoneti Genovesi 4°E 22’23”64 
36 Graci Concetta F 1967 Polisportiva Alessandria 3°B 22’25”18 
37 Di Iorio Marco M 1967 Atletica Varazze 6°C 22’57”43 
38 Bergaglio Mario M 1962 Atletica Novese 6°D 23’02”44 
39 Giacchetta Achille M 1956 Atletica Ovadese 5°E 23’03”07 



40 Russi Roberto M 1960 SAI Frecce Bianche Alessandria 7°D 23’03”93 
41 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese 3°F 23’17”19 
42 Marsiglia Stefano M 1959 Maratoneti Genovesi 8°D 23’21”55 
43 Grillo Adriano M 1959 Atletica Ovadese 9°D 23’22”78 
44 Belloni Giorgio M 1950 Polisportiva Alessandria 4°F 23’22”80 
45 Mazzarello Annalisa F 1977 Atletica Novese 3°A 23’31”57 
46 Grassi Liuccia F 1959 Atletica Signa 4°B 23’35”21 
47 Zoccheddu Ignazio M 1955 Atletica Novese 6°E 23’38”52 
48 Vassallo Claudio M 1951 Maratoneti Genovesi 4°F 23’43”96 
49 Nicoli Valentina F 1979 Delta Spedizioni Genova 4°A 23’56”94 
50 Sachero Giuseppe M 1971 Zeloforamagno Milano 12°B 23’59”44 
51 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese 5°F 24’22”00 
52 Parodi Irene F 1978 Multedo 1930 Genova 5°A 24’29”35 
53 Manzoli Antonella F 1973 Atletica Novese 5°B 24’46”57 
54 Mariani Franco M 1946 Cartotecnica Piemontese 6°F 24’49”80 
55 Cavalleri Michele M 1958 Città di Genova 7°E 24’50”37 
56 Mascetra Umberto M 1959 Maratoneti Genovesi 10°D 25’09”37 
57 Frisione Andrea M 1969 Maratoneti Genovesi 13°B 25’40”27 
58 Sonzogni Ernesto M 1952 Atletica Novese 7°F 25’42”82 
59 Moi Giovanna F 1950 Delta Spedizioni Genova 6°B 26’02”24 
60 Marchetti Vincenzo M 1948 Trionfo Ligure 8°F 26’19”85 
61 Saponaro Antonio M 1945 Gruppo Città di Genova 9°F 26’48”77 
62 Volonghi Pierangelo M 1948 Banca d’Italia Genova 10°F 26’49”57 
63 Fallabrini Beatrice F 1965 Atletica Ovadese 7°B 26’56”21 
64 Agosto Mauro M 1967 Atletica Ovadese 7°C 27’02”60 
65 Pasero Alma F 1981 Solvay Solexis 6°A 27’25”49 
66 Mosso Giuseppe M 1942 Polisportiva Mezzaluna Villanova 11°F 27’38”17 
67 Torre Rita F 1956 Maratoneti Genovesi 8°B 29’04”51 
68 Montelli Gianfranco M 1943 Trionfo Ligure 12°F 29’12”92 
69 Bulich Mauro M 1948 Atletica Novese 13°F 29’42”00 
70 Mita Luigina F 1952 Maratoneti Genovesi 9°B 29’48”73 
71 Roccella Franco M 1946 Podistica Valpolcevera 14°F 31’04”93 
 
Giudici di gara: Carminati Enrico – Prato Pier Luigi 
 



 

COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA 
 

Sezione Podismo 
 
Giro dei Calanchi nelle terre di Fausto e Serse Coppi 
Castellania (AL), Domenica 25 Agosto 2013, ore 9.15 
Km. 11,700 
 
CLASSIFICA FINALE 
 

P. Cognome Nome S Anno Società Cat. Tempo
1 Dhimi Hicham M 1982 Atletica Novese 1° 49’13” 
2 Siri Roberto M 1969 Maratoneti Genovesi 2° 51’30” 
3 Pertusi Enrico M 1973 Azalai Tortona 3° 52’00” 
4 Vicini Luigi M 1966 Brancaleone Asti 4° 52’32” 
5 Calia Nicola M 1960 Polisportiva Alessandria 5° 52’40” 
6 Repetto Stefano M 1963 Multedo 1930 Genova 1°C 53’03” 
7 Casarini Mauro M 1977 Atletica Novese 6° 53’38” 
8 Patrucco Simone M 1980 AVIS Casale 7° 53’39” 
9 Venturelli Fabio M 1963 SAI Frecce Bianche Alessandria 2°C 54’20” 
10 Astorri Luigi M 1966 Atletica Valle Scrivia 1°B - 
11 Beccaria Giacomo M 1958 Atletica Novese 1°D - 
12 Tardito Giuseppe M 1963 Atletica Novese 3°C - 
13 Barisone Massimo M 1974 Atletica Novese 8° - 
14 Viola Cesare M 1965 Acli Scalo Voghera 2°B - 
15 Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese 4°C - 
16 Figini Katia F 1975 Azalai Tortona 1° 55’43” 
17 Semino Carlo M 1971 Gli Orsi 1°A - 
18 Briccola Mauro M 1965 Azalai Tortona 3°B - 
19 Bergaglio Ilaria F 1981 Solvay Solexis 2° 56’46” 
20 Lovotti Marco M 1989 Adventure Sporting Club Val Borbera 9°  
21 Galanzino Francesco M 1961 Azalai Tortona 5°C - 
22 Gregoretti Stefano M 1974 Misano Podismo 10° - 
23 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale 11° - 
24 Bertone Gianni M 1958 Atletica Signa 2°D - 
25 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis 4°B - 
26 Morelli Adriano M 1966 Maratoneti Genovesi 5°B - 
27 Rosso Giorgio M 1967 Boggeri Arquata Scrivia 6°B - 
28 Balestrero Mauro M 1969 Atletica Novese 2°A - 
29 Demartini Marco M 1962 Atletica Novese 6°C - 
30 Ottria Michela F 1976 Atletica Novese 3°A 59’36” 
31 Abbà  Sergio M 1964 Azalai Tortona 7°B - 
32 Facchina Marco M 1972 Running Oltrepò 3°A - 
33 Mandirola Luca M 1966 Atletica Novese 8°B - 
34 Cappelletti Paolo M 1968 Atletica Novese 9°B - 
35 De Stefani Roberto M 1966 Cartotecnica Piemontese 10°B - 
36 Bonini Filippo M 1975 Boggeri Arquata Scrivia 12° - 
37 Raviolo Alessandro M 1976 Boggeri Arquata Scrivia 13° - 
38 Moda Giancarlo M 1948 Boggeri Arquata Scrivia 1°F - 
39 Piano Simona F 1975 Brancaleone Asti 4° - 
40 Merlo Alessandro M 1962 Boggeri Arquata Scrivia 7°C - 
41 Pregno Stefano M 1964 A.T.A. Acqui Terme 11°B - 



42 Graci Concetta F 1967 Polisportiva Alessandria 5° - 
43 Pola Roberto M 1964 Cartotecnica Piemontese 12°B - 
44 Novello Gianni M 1963 Azalai Tortona 8°C - 
45 Grassi Liuccia F 1959 Atletica Signa 6° - 
46 Zaccone Vittorino M 1959 Brancaleone Asti 9°C - 
47 Pagliero Liliana F 1968 Brancaleone Asti 7° - 
48 Passadore Franco M 1956 Atletica Valle Scrivia 3°D - 
49 Leone Nicola M 1952 Atletica Iriense Voghera 1°E - 
50 Mangroni Paolo M 1943 Maratoneti del Tigullio 2°F - 
51 Asti Adriano M 1956 Solvay Solexis 4°D - 
52 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale 8° - 
53 Tofalo Giacomo M 1963 Atletica Novese 9°C - 
54 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese 2°E - 
55 Dellacà Claudio M 1955 Atletica Novese 5°D - 
56 Sasso Piermario M 1948 Maratoneti Capriatesi 2°F - 
57 Russi Roberto M 1960 SAI Frecce Bianche Alessandria 10°C - 
58 Massabò Marco M 1965 Atletica Novese 13°B - 
59 Reghitto Nicoletta F 1968 Atletica Valle Scrivia 9° - 
60 Paparella Domenico M 1953 Gruppo Città di Genova 3°E - 
61 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese 4°E - 
62 Fittavolini Matteo M 1974 Running Saronno 14° - 
63 Mariani Franco M 1946 Cartotecnica Piemontese 3°F - 
64 Raccone Giancarlo M 1974 Cartotecnica Piemontese 15° - 
65 Prasso Giorgio M 1959 Brancaleone Asti 11°C - 
66 Grigoletto Onorio M 1951 SAI Frecce Bianche Alessandria 5°E - 
67 Braggio Giuseppe M 1962 Cartotecnica Piemontese 12°C - 
68 Belloni Giorgio M 1950 Polisportiva Alessandria 6°E - 
69 Mazzarello Annalisa F 1977 Atletica Novese 10° - 
70 Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese 6°D - 
71 Aiachini Simone M 1958 Cartotecnica Piemontese 7°D - 
72 Sonzogni Ernesto M 1952 Atletica Novese 7°E - 
73 Pavese Camillo M 1943 Atletica Novese 4°F - 
74 Braggio Cristoforo M 1947 SAI Frecce Bianche Alessandria 5°F - 
75 Torchio Piero M 1952 Atletica Novese 8°E - 
76 Cazzulo Antonella F 1963 Delta Spedizioni Genova 11° - 
77 Bisio Enrico M 1966 SAI Frecce Bianche Alessandria 14°B - 
78 Guida Damiano M 1954 Cartotecnica Piemontese 8°D - 
79 Arnosti Marco M 1960 Cartotecnica Piemontese 13°C - 
80 Lazzarini Giancarlo M 1956 SAI Frecce Bianche Alessandria 9°D - 
81 Cavalleri Michele M 1958 Gruppo Città di Genova 10°D - 
82 Montelli Gianfranco M 1943 Trionfo Ligure 6°F - 
83 Della Ratta Anna F 1955 Atletica Iriense Voghera 12° - 
84 Segatto Alberto M 1972 Atletica Novese 4°A - 
85 Focante Enrico M 1948 Atletica Novese 7°F - 
86 Tusei Raffaele M 1951 SAI Frecce Bianche Alessandria 9°E - 
87 Milone Michela F 1958 Cartotecnica Piemontese 13° - 
88 Milone Mario M 1929 Cartotecnica Piemontese 8°F - 
89 Roccella Franco M 1946 Podistica Valpolcevera 9°F - 
90 Bergaglio Mario M 1962 Atletica Novese 14°C - 
 
Giudici di gara: Carminati Enrico 
 



15

Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. Pos. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 D'Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale D 1°As 22 997 40 41 45 *24 *34 47 43 46 59 *17 41 39 44 *36 50 56 44 46 *37 40 43 *32 52 47 44 *34 40 *36 50 *23 40
2 Boffito Alberto M 1975 Solvay Solexis B 1°B 22 927 37 31 41 25 35 44 45 45 60 42 37 46 37 49 55 40 39 49 48 40 33 49
3 Gaudioso Alessio M 1980 Polisportiva AL A 1°A 22 896 34 36 *16 *26 42 39 40 52 32 33 43 *31 45 51 45 36 41 42 48 46 38 31 38 45 *20 39
4 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale B 2°B 22 846 *31 *30 38 *19 *28 38 33 38 50 31 *30 38 41 47 38 40 35 *20 36 37 34 42 49 37 *30 36 33 40 *19 35 *12 *17
5 Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale E 1°E 22 825 38 36 42 26 46 42 43 56 33 35 45 48 39 21 33 46 44 28 34 39 *18 33 18
6 Cimo Alessandro M 1975 Polisportiva AL B 3°B 22 812 43 37 40 27 31 49 37 44 54 39 34 41 39 34 35 41 51 39 29 17 36 15
7 Patrucco Simone M 1980 AVIS Casale A 2°A 22 796 25 39 43 17 29 43 44 42 58 18 38 40 47 48 39 *2 35 42 37 51 22 16 23
8 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis D 1°D 21 727 36 35 21 33 45 41 49 23 34 42 32 46 50 40 44 31 40 45 11 13 16
9 Scabbio Diego M 1973 Atletica Novese C 1°C 15 725 47 46 48 30    48  62  44  51  52 59  50   43 47 52 46
10 Canepa Simone M 1990 AVIS Casale A 3°A 16 713 51 47 48 61 45 49 39 46 42 37 57 45 38 42 24 42
11 Dhimi Hicham M 1982 Atletica Novese A 17 707 46 32 38 50 40 58 53 43 45 49 38 53 41 39 43 14 25
12 Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese F 1°F 22 687 22 25 *12 19 31 27 31 39 19 31 37 29 40 44 41 19 31 36 30 38 41 32 25
13 Bertaglia Diego M 1969 AVIS Casale C 2°C 22 633 27 22 34 29 37 45 26 29 32 36 29 26 35 33 32 25 30 25 27 15 22 17
14 Tardito Giuseppe M 1963 Atletica Novese E 2°E 13 565 44 44 46 29         48   53  49   44 46  55 51 36 20
15 Alpiovezza Paolo M 1974 Solvay Solexis B 17 556 32 28 14 21 39 36 30 26 36 39 43 37 35 40 32 37 31
16 Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis D 2°D 20 552 21 20 20 15 28 41 24 25 31 23 39 28 27 31 21 35 34 24 35 30
17 Pesce Andrea M 1971 Lonardo Marengo Marathon C 3°C 22 531 24 29 11 24 21 26 34 20 23 19 35 26 24 27 26 22 30 29 24 28 21 8
18 Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale F 2°F 21 464 18 23 26 18 28 26 27 31 29 25 14 23 17 32 29 19 26 20 10 18 5
19 Demartini Marco M 1962 Atletica Novese E 3°E 13 458 33 34 41 43 48 23 30 39 43 35 41 34 14
20 Manna Marco M 1959 Atletica Serravallese E 10 446 41 55 36 52 47 34 44 50 43 44
21 Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese A 11 423 48 31           45 52 41    36 56 37 53 8 16
22 Scaparrino Franco M 1962 Solvay Solexis E 12 408 27 32 34 41 34 34 46 28 34 34 27 37
23 Beccaria Giacomo M 1958 Atletica Novese F 3°F 13 400 22 24 35 39 51 32 26 33 39 33 32 13 21
24 Spinoglio Chiaffredo M 1963 AVIS Casale E 15 386 28 26 35 30 35 15 27 33 16 23 31 33 16 28 10
25 Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis F 16 381 24 14 27 8 21 29 31 38 29 13 14 29 29 23 28 24
26 Pola Oscar M 1954 Solvay Solexis F 17 379 11 15 23 11 27 19 20 36 20 22 34 31 13 26 26 22 23
27 Tofalo Giacomo M 1963 Atletica Novese E 14 367 20 24 32 19 30 33 32 26 27 34 30 29 21 10
28 Barisone Massimo M 1974 Atletica Novese B 10 363 35 22 29 39 44 49 43 38 45 19
29 Lacertosa Rocco M 1964 Atletica Novese D 3°D 10 354 31 29 43 40 38 35 42 23 32 41
30 Malvicino Luca M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 12 349 24 24 16 33 33 47 24 35 16 33 32 32
31 Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese E 10 349 42 54 37 54 39 47 37 7 14 18
34 Zulian Alex M 1979 Solvay Solexis A 7 345 49 50 46 54 60 47 39
33 Collato Roberto M 1958 AVIS Casale F 16 345 19 30 14 22 13 11 20 27 28 15 31 22 27 29 13 24
32 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese G 1°G 22 345 12 18 21 8 13 12 17 28 17 16 20 14 19 21 16 18 18 15 14 12 7 *6 *5 *2 9
35 Carelli Mattia M 1992 Solvay Solexis A 7 343 52 50 63 42 53 48 35
36 Bonomo Francesco M 1977 Solvay Solexis B 9 342 30 42 35 33 42 38 41 35 46
37 Venturelli Fabio M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 9 330 23 48 57 38 35 24 42 41 22
38 Lazzarone Antonio M 1967 Solvay Solexis D 10 329 30 36 37 20 36 32 29 37 36 36
39 Zottarelli Fabio M 1989 SAI Frecce Bianche AL A 8 318 40 36 43 44 32 37 48 38
41 Assandri Marco M 1975 Solvay Solexis B 13 300 22 38 22 30 25 25 34 26 22 12 23 10 11
40 Dalia Paolo M 1973 Atletica Novese B 7 299 42 41 38 57 51 32 38
42 Cazzato Donato M 1970 Solvay Solexis C 10 291 28 29 46 22 34 35 28 30 27 12
43 Moro Davide M 1969 Solvay Solexis C 15 289 23 21 37 13 24 22 25 30 18 17 20 20 2 8 9
44 Calia Nicola M 1960 Polisportiva AL E 7 289 45 47 43 25 53 52 24
45 Multedo Franco M 1962 Atletica Novese E 9 287 30 21 48 27 37 32 28 38 26
46 Massone Denis M 1974 AVIS Casale B 10 280 33 25 36 14 30 31 18 34 33 26
48 Prato Pier Luigi M 1970 Solvay Solexis C 14 261 16 13 19 15 21 16 26 25 19 20 13 22 16 20
47 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese G 2°G 17 261 7 21 14 11 17 20 25 18 18 20 21 12 19 16 10 5 7
49 Vercelli Giancarlo M 1964 AVIS Casale D 12 258 5 15 19 10 41 30 31 27 28 30 13 9
50 Dellacà Claudio M 1955 Atletica Novese F 12 252 20 18 26 32 28 27 19 21 22 27 4 8
51 Mometti Roberto M 1965 AVIS Casale D 9 248 43 13 37 30 46 21 24 20 14
52 Asti Adriano M 1956 Solvay Solexis F 12 245 18 23 20 31 18 23 24 27 21 17 12 11
53 Traverso Maurizio M 1959 Atletica Novese E 8 240 26 13 44 27 42 30 29 29
54 Quartero Renato M 1981 AVIS Casale A 7 220 32 23 35 38 41 20 31
55 Cavanna Giovanni M 1959 Atletica Novese E 9 219 13 17 21 28 32 26 24 36 22
57 Garcia Arguello Luis Enrique M 1955 SAI Frecce Bianche AL F 5 217 37 53 37 47 43
56 Belloni Giorgio M 1950 Polisportiva AL G 3°G 16 217 7 14 17 14 15 17 19 26 17 18 12 15 14 3 4 5
59 Zoccheddu Ignazio M 1955 Atletica Novese F 14 213 23 10 22 15 18 15 17 20 11 17 18 13 11 3
58 Gagliostro Daniele M 1983 Made of A 9 212 17 28 27 33 22 28 28 10 19
60 Balestrero Mauro M 1969 Atletica Novese C 7 211 18 40 38 29 40 31 15
61 Orlando Massimo M 1957 Atletica Novese F 9 208 19 33 36 25 25 30 26 6 8
62 Dispensa Gianni M 1964 Atletica Novese D 11 207 16 25 24 22 23 20 25 19 19 7 7
63 Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis F 13 204 17 15 15 18 6 13 18 14 19 14 18 16 21
65 Camagna Gianni M 1972 Polisportiva AL C 8 194 31 32 25 33 25 21 12 15
64 Grigoletto Onorio M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 17 194 11 14 9 10 16 11 18 10 10 15 11 13 14 10 11 5 6
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66 Casula Gianni M 1954 Trinese F 9 181 14 29 23 28 24 23 17 11 12
67 Cavalieri Flavio M 1975 AVIS Casale B 11 180 11 10 9 19 28 22 17 19 23 15 7
68 Costantino Salvatore M 1968 Polisportiva AL D 5 169 32 27 34 34 42
69 Camagna Alberto M 1974 Polisportiva AL B 6 166 33 20 36 28 35 14
70 Costa Carlo M 1967 Trinese D 5 163 44 36 19 43 21
71 Di Maio Emanuele M 1995 AVIS Casale A 4 158 45 47 50 16
72 Arzu Antonello M 1973 Solvay Solexis C 12 157 8 9 13 8 12 21 10 12 8 25 14 17
73 Pecis Paolo M 1967 Solvay Solexis D 7 157 29 19 30 24 24 18 13
74 Gramaglia Calogero M 1962 Solvay Solexis E 10 153 12 16 5 13 16 17 12 24 19 19
75 Cavanna Dario M 1990 Atletica Novese A 4 151 15 40 51 45
76 Mandirola Luca M 1966 Atletica Novese D 5 151 29 42 36 31 13
77 Bergaglio Mario M 1962 Atletica Novese E 18 150 5 8 3 3 7 7 11 12 14 10 13 11 14 14 8 3 6 1
79 Novella Daniele M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 3 149 47 53 49                  
78 Buso Claudio M 1958 Trinese F 6 149 38 37 27 7 21 19
80 Pierro Vincenzo M 1960 Solvay Solexis E 10 146 16 17 7 12 16 18 16 20 20 4
81 Mascolo Diodato M 1955 Atletica Novese F 7 142 16 18 13 27 24 20 24
82 Taverna Stefano M 1987 AVIS Casale A 6 141 22 17 23 33 25 21
84 Cacciatore Gianluca M 1976 Solvay Solexis B 7 133 15 15 22 16 27 13 25
83 Pino Massimo M 1965 Solvay Solexis D 12 133 10 8 13 8 15 7 13 13 16 17 7 6
85 Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale G 19 130 4 7 6 7 5 5 11 3 5 7 11 9 7 14 5 8 7 6 3
86 Di Pietro Antonino M 1977 Solvay Solexis B 4 128 29 39 20 40
88 Goggi Rinaldo M 1982 Solvay Solexis A 6 125 17 22 5 30 25 26
87 Torti Enzo M 1952 Polisportiva AL G 7 125 5 21 14 28 20 22 15
89 Borasi Alessandro M 1969 Atletica Novese C 6 124 17 23 18 23 21 22
90 Mazzetti Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 9 119 17 22 12 25 2 14 9 9 9
91 Castellano Marco M 1987 Solvay Solexis A 3 118 33 38 47
92 Parodi Paolo M 1976 Polisportiva AL B 3 117 39 28 50
93 Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese F 15 116 2 4 6 5 14 8 10 9 11 13 9 15 5 1 4
94 Goso Marco M 1970 Solvay Solexis C 4 114 27 15 32 40
95 Bergamini Marcello M 1959 SAI Frecce Bianche AL E 14 113 9 9 9 2 12 4 4 13 4 11 9 12 5 10
96 Ragno Gianpaolo M 1971 Atletica Novese C 7 112 19 18 21 4 14 21 15
97 Guzzo Fausto M 1957 Solvay Solexis F 13 107 7 6 11 9 6 8 6 8 7 10 11 6 12
98 Cuzziol Fabrizio M 1990 AVIS Casale A 6 103 13 12 10 12 22 34
99 Giunti Federico M 1968 Polisportiva AL D 3 102 30 35 37
100 Molinari Marzio M 1953 Trinese G 12 93 10 5 9 8 6 9 7 10 9 6 5 9
101 Lavezzato Fabrizio M 1973 Lonardo Marengo Marathon C 4 91 27 31 23 10
102 Cappelletti Paolo M 1968 Atletica Novese D 3 91 34 45 12
103 Maruelli Giovanni M 1968 Atletica Novese C 6 90 6 12 13 25 18 16
105 Vescovo Alessandro M 1973 Solvay Solexis C 3 89 32 15 42
104 Guidobono Sergio M 1952 Solvay Solexis G 8 89 15 10 12 11 11 8 13 9
106 Bernardotti Luca Marco M 1976 Made of B 5 88 18 23 26 19 2
107 Pacella Mauro M 1951 AVIS Casale G 11 87 10 14 19 9 4 5 13 6 4 1 2
109 Ponzo Francesco M 1954 AVIS Casale F 5 86 25 9 21 15 16
108 Guglielmo Roberto M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 14 86 7 2 6 3 6 10 2 3 8 7 12 11 4 5
110 Barisone Ugo M 1959 Polisportiva AL E 5 79 23 12 11 16 17
111 Magagna Andrea M 1972 Solvay Solexis C 6 78 14 15 16 13 11 9
112 Cao Sergio M 1959 Atletica Novese E 10 76 9 7 5 9 10 3 6 16 9 2
113 Tomasetti Daniele M 1976 Atletica Novese B 2 71 33 38
114 Gabba Michele M 1971 Trinese C 8 70 4 14 11 17 8 8 7 1
115 Stocco Celestino M 1959 AVIS Casale E 13 62 3 6 8 8 5 5 3 4 5 5 4 2 4
116 Pesce Carlo M 1963 GS Lonardo F 3 61 25 25 11
117 Merlano Paolo M 1967 Atletica Novese D 6 60 7 15 15 16 1 6
118 Dolo Alessandro M 1979 Solvay Solexis A 4 59 23 17 11 8
119 Callegaro Alessandro M 1971 SAI Frecce Bianche AL C 1 58 58
120 Lombardi Andrea M 1981 Solvay Solexis A 9 57 4 6 6 4 8 6 8 10 5
121 Cutela Nicola M 1980 Made of A 8 54 9 7 6 8 7 7 6 4
122 Franceskin Fabien M 1965 AVIS Casale D 3 53 28 17 8
123 Salerno Aldo M 1969 Solvay Solexis C 3 49 11 26 12
124 Bertazzo Tiziano M 1954 AVIS Casale F 11 48 3 1 3 4 4 9 4 8 7 3 2
126 Parodi Ugo M 1959 Il Borgo Ovada E 2 47 24 23
125 Odicino Gianfranco M 1946 SAI Frecce Bianche AL H 1°H 3 47 10 21 16
127 Milanese Mauro M 1962 Solvay Solexis E 3 46 20 14 12
129 Scotti Carlo M 1981 Solvay Solexis A 3 45 26 9 10
128 Cosentino Enrico M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 4 45 13 12 12 8
130 Azzalin Giuseppe M 1972 Solvay Solexis C 6 44 10 3 10 5 6 10
131 Gianoglio Fabrizio M 1960 AVIS Casale E 3 44 18 6 20
132 Lazzarini Giancarlo M 1956 SAI Frecce Bianche AL F 10 42 6 1 7 4 3 4 4 7 3 3
133 Trefiletti Ugo M 1976 SAI Frecce Bianche AL B 1 40 40
134 Lipari Mattia M 1992 Solvay Solexis A 1 39 39
135 Rendo Salvatore M 1950 Pro Loco Mirabello G 3 36 8 18 10
136 Fontana Davide M 1976 Made Of B 2 35 24 11
137 Garioni Marco M 1963 Atletica Novese E 1 35 35
138 Grassano Piero M 1958 Solvay Solexis F 7 34 8 1 3 5 9 6 2



139 Scabbiolo Stefano M 1982 Color Lab A 2 33 16 17
140 Filippelli Ermanno M 1973 SAI Frecce Bianche AL C 3 30 10 13 7
141 Carboni Costantino M 1954 Polisportiva AL F 1 29 29
142 Bulich Mauro M 1948 Atletica Novese H 2°H 6 29 3 4 5 7 9 1
143 Riposio Luigi M 1968 AVIS Casale D 1 28 28
144 Colella Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 2 27 5 22
145 Graziano Riccardo M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 2 27 15 12
146 Furiani Giorgio M 1976 Made Of F 2 27 12 15
147 Cammarota Felice M 1972 Michelin Sport Club C 1 24 24
148 De Lucia Giuseppe M 1945 Polisportiva AL H 3°H 12 23 1 2 2 1 2 1 2 2 1 5 3 1
150 Piras Daniele M 1971 Atletica Novese C 5 21 5 4 3 4 5
149 Cecchelani Marco M 1965 Atletica Novese D 7 21 3 2 3 2 6 4 1
151 Mirra Fulvio M 1947 SAI Frecce Bianche AL H 4 21 5 6 4 6
152 Misiano Gaetano M 1963 AVIS Casale E 2 20 11 9
154 Brovero Luca M 1983 Solvay Solexis A 1 19 19
153 Castelli Renato M 1946 Solvay Solexis H 12 19 2 1 1 1 1 1 1 2 3 3 2 1
156 Ponta Manuel M 1990 Colorlab A 1 16 16
155 Fossati Francesco M 1945 Atletica Novese H 3 16 7 6 3
157 Torchio Daniele M 1948 AVIS Casale H 6 15 2 2 3 5 2 1
158 Modenese Paolo M 1966 Atletica Novese D 1 14 14
159 Gota Francesco M 1933 AVIS Casale H 10 13 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1
160 Crevola Davide M 1969 AVIS Casale C 3 12 4 4 4
161 Regis Giuseppe M 1954 Trinese F 1 12 12
162 Giudici Alberto M 1971 Atletica Novese C 1 11 11
163 Tusei Raffaele M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 5 10 2 1 3 2 2
166 Bassi Fabio M 1985 Michelin Sport Club A 1 9 9
165 Mussio Giovanni M 1956 Trinese F 1 9 9
164 Tardivo Claudio M 1948 AVIS Casale H 3 9 1 2 6
169 Ciapolino Daniele M 1990 AVIS Casale A 1 8 8
167 Gordoglio Roberto M 1961 Atletica Novese E 1 8 8
168 Ruperto Cesare M 1946 Polisportiva AL H 1 8 8
172 Marchelli Amedeo M 1990 Atletica Novese A 1 7 7
170 Russo Pasquale M 1969 Solvay Solexis C 2 7 3 4
171 Barbieri Claudio M 1956 Atletica Serravallese F 2 7 4 3
173 Valente Claudio M 1965 Solvay Solexis D 2 6 3 3
174 Lo Piccolo Girolamo M 1963 Trinese E 2 6 3 3
175 Gioanola Sergio M 1958 Pro Loco Mirabello F 1 6 6
176 Ballestrero Fabio M 1978 Made Of A 1 5 5
177 Cuccuru Giuseppe M 1945 Pro Loco Bosco M. F 1 4 4
178 Bosticco Antonello M 1961 AVIS Casale E 1 3 3
179 Tiengo Lauro M 1950 Atletica Novese G 3 3 1 1 1
180 Vignolo Fabio M 1970 Atletica Novese C 1 2 2
181 Silvano Fabrizio M 1953 Atletica Novese G 1 2 2
182 Danesin Pio M 1948 Atletica Novese H 1 2 2
184 Lonardo Gianni M 1949 GS Lonardo G 1 1 1
183 Nano Paolo M 1948 AVIS Casale H 1 1 1



15

Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. Pos. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

3 Gaudioso Alessio M 1980 Polisportiva AL A 1°A 22 896 34 36 *16 *26 42 39 40 52 32 33 43 *31 45 51 45 36 41 42 48 46 38 31 38 45 *20 39
7 Patrucco Simone M 1980 AVIS Casale A 2°A 22 796 25 39 43 17 29 43 44 42 58 18 38 40 47 48 39 *2 35 42 37 51 22 16 23
10 Canepa Simone M 1990 AVIS Casale A 3°A 16 713 51 47 48 61 45 49 39 46 42 37 57 45 38 42 24 42
11 Dhimi Hicham M 1982 Atletica Novese A 17 707 46 32 38 50 40 58 53 43 45 49 38 53 41 39 43 14 25
21 Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese A 11 423 48 31           45 52 41    36 56 37 53 8 16
34 Zulian Alex M 1979 Solvay Solexis A 7 345 49 50 46 54 60 47 39
35 Carelli Mattia M 1992 Solvay Solexis A 7 343 52 50 63 42 53 48 35
39 Zottarelli Fabio M 1989 SAI Frecce Bianche AL A 8 318 40 36 43 44 32 37 48 38
54 Quartero Renato M 1981 AVIS Casale A 7 220 32 23 35 38 41 20 31
58 Gagliostro Daniele M 1983 Made of A 9 212 17 28 27 33 22 28 28 10 19
71 Di Maio Emanuele M 1995 AVIS Casale A 4 158 45 47 50 16
75 Cavanna Dario M 1990 Atletica Novese A 4 151 15 40 51 45
82 Taverna Stefano M 1987 AVIS Casale A 6 141 22 17 23 33 25 21
88 Goggi Rinaldo M 1982 Solvay Solexis A 6 125 17 22 5 30 25 26
91 Castellano Marco M 1987 Solvay Solexis A 3 118 33 38 47
98 Cuzziol Fabrizio M 1990 AVIS Casale A 6 103 13 12 10 12 22 34
118 Dolo Alessandro M 1979 Solvay Solexis A 4 59 23 17 11 8
120 Lombardi Andrea M 1981 Solvay Solexis A 9 57 4 6 6 4 8 6 8 10 5
121 Cutela Nicola M 1980 Made of A 8 54 9 7 6 8 7 7 6 4
129 Scotti Carlo M 1981 Solvay Solexis A 3 45 26 9 10
134 Lipari Mattia M 1992 Solvay Solexis A 1 39 39
139 Scabbiolo Stefano M 1982 Color Lab A 2 33 16 17
154 Brovero Luca M 1983 Solvay Solexis A 1 19 19
156 Ponta Manuel M 1990 Colorlab A 1 16 16
166 Bassi Fabio M 1985 Michelin Sport Club A 1 9 9
169 Ciapolino Daniele M 1990 AVIS Casale A 1 8 8
172 Marchelli Amedeo M 1990 Atletica Novese A 1 7 7
176 Ballestrero Fabio M 1978 Made Of A 1 5 5
2 Boffito Alberto M 1975 Solvay Solexis B 1°B 22 927 37 31 41 25 35 44 45 45 60 42 37 46 37 49 55 40 39 49 48 40 33 49
4 Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale B 2°B 22 846 *31 *30 38 *19 *28 38 33 38 50 31 *30 38 41 47 38 40 35 *20 36 37 34 42 49 37 *30 36 33 40 *19 35 *12 *17
6 Cimo Alessandro M 1975 Polisportiva AL B 3°B 22 812 43 37 40 27 31 49 37 44 54 39 34 41 39 34 35 41 51 39 29 17 36 15
15 Alpiovezza Paolo M 1974 Solvay Solexis B 17 556 32 28 14 21 39 36 30 26 36 39 43 37 35 40 32 37 31
28 Barisone Massimo M 1974 Atletica Novese B 10 363 35 22 29 39 44 49 43 38 45 19
36 Bonomo Francesco M 1977 Solvay Solexis B 9 342 30 42 35 33 42 38 41 35 46
41 Assandri Marco M 1975 Solvay Solexis B 13 300 22 38 22 30 25 25 34 26 22 12 23 10 11
40 Dalia Paolo M 1973 Atletica Novese B 7 299 42 41 38 57 51 32 38
46 Massone Denis M 1974 AVIS Casale B 10 280 33 25 36 14 30 31 18 34 33 26
67 Cavalieri Flavio M 1975 AVIS Casale B 11 180 11 10 9 19 28 22 17 19 23 15 7
69 Camagna Alberto M 1974 Polisportiva AL B 6 166 33 20 36 28 35 14
84 Cacciatore Gianluca M 1976 Solvay Solexis B 7 133 15 15 22 16 27 13 25
86 Di Pietro Antonino M 1977 Solvay Solexis B 4 128 29 39 20 40
92 Parodi Paolo M 1976 Polisportiva AL B 3 117 39 28 50
106 Bernardotti Luca Marco M 1976 Made of B 5 88 18 23 26 19 2
113 Tomasetti Daniele M 1976 Atletica Novese B 2 71 33 38
133 Trefiletti Ugo M 1976 SAI Frecce Bianche AL B 1 40 40
136 Fontana Davide M 1976 Made Of B 2 35 24 11
9 Scabbio Diego M 1973 Atletica Novese C 1°C 15 725 47 46 48 30    48  62  44  51  52 59  50   43 47 52 46
13 Bertaglia Diego M 1969 AVIS Casale C 2°C 22 633 27 22 34 29 37 45 26 29 32 36 29 26 35 33 32 25 30 25 27 15 22 17
17 Pesce Andrea M 1971 Lonardo Marengo Marathon C 3°C 22 531 24 29 11 24 21 26 34 20 23 19 35 26 24 27 26 22 30 29 24 28 21 8
30 Malvicino Luca M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 12 349 24 24 16 33 33 47 24 35 16 33 32 32
42 Cazzato Donato M 1970 Solvay Solexis C 10 291 28 29 46 22 34 35 28 30 27 12
43 Moro Davide M 1969 Solvay Solexis C 15 289 23 21 37 13 24 22 25 30 18 17 20 20 2 8 9
48 Prato Pier Luigi M 1970 Solvay Solexis C 14 261 16 13 19 15 21 16 26 25 19 20 13 22 16 20
60 Balestrero Mauro M 1969 Atletica Novese C 7 211 18 40 38 29 40 31 15
65 Camagna Gianni M 1972 Polisportiva AL C 8 194 31 32 25 33 25 21 12 15
72 Arzu Antonello M 1973 Solvay Solexis C 12 157 8 9 13 8 12 21 10 12 8 25 14 17
79 Novella Daniele M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 3 149 47 53 49                  
89 Borasi Alessandro M 1969 Atletica Novese C 6 124 17 23 18 23 21 22
94 Goso Marco M 1970 Solvay Solexis C 4 114 27 15 32 40
96 Ragno Gianpaolo M 1971 Atletica Novese C 7 112 19 18 21 4 14 21 15
101 Lavezzato Fabrizio M 1973 Lonardo Marengo Marathon C 4 91 27 31 23 10
103 Maruelli Giovanni M 1968 Atletica Novese C 6 90 6 12 13 25 18 16
105 Vescovo Alessandro M 1973 Solvay Solexis C 3 89 32 15 42
111 Magagna Andrea M 1972 Solvay Solexis C 6 78 14 15 16 13 11 9
114 Gabba Michele M 1971 Trinese C 8 70 4 14 11 17 8 8 7 1

a cura di Pier Luigi Prato
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119 Callegaro Alessandro M 1971 SAI Frecce Bianche AL C 1 58 58
123 Salerno Aldo M 1969 Solvay Solexis C 3 49 11 26 12
128 Cosentino Enrico M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 4 45 13 12 12 8
130 Azzalin Giuseppe M 1972 Solvay Solexis C 6 44 10 3 10 5 6 10
140 Filippelli Ermanno M 1973 SAI Frecce Bianche AL C 3 30 10 13 7
147 Cammarota Felice M 1972 Michelin Sport Club C 1 24 24
150 Piras Daniele M 1971 Atletica Novese C 5 21 5 4 3 4 5
160 Crevola Davide M 1969 AVIS Casale C 3 12 4 4 4
162 Giudici Alberto M 1971 Atletica Novese C 1 11 11
170 Russo Pasquale M 1969 Solvay Solexis C 2 7 3 4
180 Vignolo Fabio M 1970 Atletica Novese C 1 2 2
1 D'Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale D 1°As 22 997 40 41 45 *24 *34 47 43 46 59 *17 41 39 44 *36 50 56 44 46 *37 40 43 *32 52 47 44 *34 40 *36 50 *23 40
8 Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis D 1°D 21 727 36 35 21 33 45 41 49 23 34 42 32 46 50 40 44 31 40 45 11 13 16
16 Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis D 2°D 20 552 21 20 20 15 28 41 24 25 31 23 39 28 27 31 21 35 34 24 35 30
29 Lacertosa Rocco M 1964 Atletica Novese D 3°D 10 354 31 29 43 40 38 35 42 23 32 41
38 Lazzarone Antonio M 1967 Solvay Solexis D 10 329 30 36 37 20 36 32 29 37 36 36
49 Vercelli Giancarlo M 1964 AVIS Casale D 12 258 5 15 19 10 41 30 31 27 28 30 13 9
51 Mometti Roberto M 1965 AVIS Casale D 9 248 43 13 37 30 46 21 24 20 14
62 Dispensa Gianni M 1964 Atletica Novese D 11 207 16 25 24 22 23 20 25 19 19 7 7
68 Costantino Salvatore M 1968 Polisportiva AL D 5 169 32 27 34 34 42
70 Costa Carlo M 1967 Trinese D 5 163 44 36 19 43 21
73 Pecis Paolo M 1967 Solvay Solexis D 7 157 29 19 30 24 24 18 13
76 Mandirola Luca M 1966 Atletica Novese D 5 151 29 42 36 31 13
83 Pino Massimo M 1965 Solvay Solexis D 12 133 10 8 13 8 15 7 13 13 16 17 7 6
90 Mazzetti Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 9 119 17 22 12 25 2 14 9 9 9
99 Giunti Federico M 1968 Polisportiva AL D 3 102 30 35 37
102 Cappelletti Paolo M 1968 Atletica Novese D 3 91 34 45 12
117 Merlano Paolo M 1967 Atletica Novese D 6 60 7 15 15 16 1 6
122 Franceskin Fabien M 1965 AVIS Casale D 3 53 28 17 8
143 Riposio Luigi M 1968 AVIS Casale D 1 28 28
144 Colella Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 2 27 5 22
149 Cecchelani Marco M 1965 Atletica Novese D 7 21 3 2 3 2 6 4 1
158 Modenese Paolo M 1966 Atletica Novese D 1 14 14
173 Valente Claudio M 1965 Solvay Solexis D 2 6 3 3
5 Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale E 1°E 22 825 38 36 42 26 46 42 43 56 33 35 45 48 39 21 33 46 44 28 34 39 *18 33 18
14 Tardito Giuseppe M 1963 Atletica Novese E 2°E 13 565 44 44 46 29         48   53  49   44 46  55 51 36 20
19 Demartini Marco M 1962 Atletica Novese E 3°E 13 458 33 34 41 43 48 23 30 39 43 35 41 34 14
20 Manna Marco M 1959 Atletica Serravallese E 10 446 41 55 36 52 47 34 44 50 43 44
22 Scaparrino Franco M 1962 Solvay Solexis E 12 408 27 32 34 41 34 34 46 28 34 34 27 37
24 Spinoglio Chiaffredo M 1963 AVIS Casale E 15 386 28 26 35 30 35 15 27 33 16 23 31 33 16 28 10
27 Tofalo Giacomo M 1963 Atletica Novese E 14 367 20 24 32 19 30 33 32 26 27 34 30 29 21 10
31 Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese E 10 349 42 54 37 54 39 47 37 7 14 18
37 Venturelli Fabio M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 9 330 23 48 57 38 35 24 42 41 22
44 Calia Nicola M 1960 Polisportiva AL E 7 289 45 47 43 25 53 52 24
45 Multedo Franco M 1962 Atletica Novese E 9 287 30 21 48 27 37 32 28 38 26
53 Traverso Maurizio M 1959 Atletica Novese E 8 240 26 13 44 27 42 30 29 29
55 Cavanna Giovanni M 1959 Atletica Novese E 9 219 13 17 21 28 32 26 24 36 22
74 Gramaglia Calogero M 1962 Solvay Solexis E 10 153 12 16 5 13 16 17 12 24 19 19
77 Bergaglio Mario M 1962 Atletica Novese E 18 150 5 8 3 3 7 7 11 12 14 10 13 11 14 14 8 3 6 1
80 Pierro Vincenzo M 1960 Solvay Solexis E 10 146 16 17 7 12 16 18 16 20 20 4
95 Bergamini Marcello M 1959 SAI Frecce Bianche AL E 14 113 9 9 9 2 12 4 4 13 4 11 9 12 5 10
110 Barisone Ugo M 1959 Polisportiva AL E 5 79 23 12 11 16 17
112 Cao Sergio M 1959 Atletica Novese E 10 76 9 7 5 9 10 3 6 16 9 2
115 Stocco Celestino M 1959 AVIS Casale E 13 62 3 6 8 8 5 5 3 4 5 5 4 2 4
126 Parodi Ugo M 1959 Il Borgo Ovada E 2 47 24 23
127 Milanese Mauro M 1962 Solvay Solexis E 3 46 20 14 12
131 Gianoglio Fabrizio M 1960 AVIS Casale E 3 44 18 6 20
137 Garioni Marco M 1963 Atletica Novese E 1 35 35
145 Graziano Riccardo M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 2 27 15 12
152 Misiano Gaetano M 1963 AVIS Casale E 2 20 11 9
167 Gordoglio Roberto M 1961 Atletica Novese E 1 8 8
174 Lo Piccolo Girolamo M 1963 Trinese E 2 6 3 3
178 Bosticco Antonello M 1961 AVIS Casale E 1 3 3
12 Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese F 1°F 22 687 22 25 *12 19 31 27 31 39 19 31 37 29 40 44 41 19 31 36 30 38 41 32 25
18 Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale F 2°F 21 464 18 23 26 18 28 26 27 31 29 25 14 23 17 32 29 19 26 20 10 18 5
23 Beccaria Giacomo M 1958 Atletica Novese F 3°F 13 400 22 24 35 39 51 32 26 33 39 33 32 13 21
25 Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis F 16 381 24 14 27 8 21 29 31 38 29 13 14 29 29 23 28 24
26 Pola Oscar M 1954 Solvay Solexis F 17 379 11 15 23 11 27 19 20 36 20 22 34 31 13 26 26 22 23
33 Collato Roberto M 1958 AVIS Casale F 16 345 19 30 14 22 13 11 20 27 28 15 31 22 27 29 13 24
50 Dellacà Claudio M 1955 Atletica Novese F 12 252 20 18 26 32 28 27 19 21 22 27 4 8
52 Asti Adriano M 1956 Solvay Solexis F 12 245 18 23 20 31 18 23 24 27 21 17 12 11
57 Garcia Arguello Luis Enrique M 1955 SAI Frecce Bianche AL F 5 217 37 53 37 47 43
59 Zoccheddu Ignazio M 1955 Atletica Novese F 14 213 23 10 22 15 18 15 17 20 11 17 18 13 11 3



61 Orlando Massimo M 1957 Atletica Novese F 9 208 19 33 36 25 25 30 26 6 8
63 Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis F 13 204 17 15 15 18 6 13 18 14 19 14 18 16 21
66 Casula Gianni M 1954 Trinese F 9 181 14 29 23 28 24 23 17 11 12
78 Buso Claudio M 1958 Trinese F 6 149 38 37 27 7 21 19
81 Mascolo Diodato M 1955 Atletica Novese F 7 142 16 18 13 27 24 20 24
93 Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese F 15 116 2 4 6 5 14 8 10 9 11 13 9 15 5 1 4
97 Guzzo Fausto M 1957 Solvay Solexis F 13 107 7 6 11 9 6 8 6 8 7 10 11 6 12
109 Ponzo Francesco M 1954 AVIS Casale F 5 86 25 9 21 15 16
116 Pesce Carlo M 1963 GS Lonardo F 3 61 25 25 11
124 Bertazzo Tiziano M 1954 AVIS Casale F 11 48 3 1 3 4 4 9 4 8 7 3 2
132 Lazzarini Giancarlo M 1956 SAI Frecce Bianche AL F 10 42 6 1 7 4 3 4 4 7 3 3
138 Grassano Piero M 1958 Solvay Solexis F 7 34 8 1 3 5 9 6 2
141 Carboni Costantino M 1954 Polisportiva AL F 1 29 29
146 Furiani Giorgio M 1976 Made Of F 2 27 12 15
161 Regis Giuseppe M 1954 Trinese F 1 12 12
165 Mussio Giovanni M 1956 Trinese F 1 9 9
171 Barbieri Claudio M 1956 Atletica Serravallese F 2 7 4 3
175 Gioanola Sergio M 1958 Pro Loco Mirabello F 1 6 6
177 Cuccuru Giuseppe M 1945 Pro Loco Bosco M. F 1 4 4
32 Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese G 1°G 22 345 12 18 21 8 13 12 17 28 17 16 20 14 19 21 16 18 18 15 14 12 7 *6 *5 *2 9
47 Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese G 2°G 17 261 7 21 14 11 17 20 25 18 18 20 21 12 19 16 10 5 7
56 Belloni Giorgio M 1950 Polisportiva AL G 3°G 16 217 7 14 17 14 15 17 19 26 17 18 12 15 14 3 4 5
64 Grigoletto Onorio M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 17 194 11 14 9 10 16 11 18 10 10 15 11 13 14 10 11 5 6
85 Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale G 19 130 4 7 6 7 5 5 11 3 5 7 11 9 7 14 5 8 7 6 3
87 Torti Enzo M 1952 Polisportiva AL G 7 125 5 21 14 28 20 22 15
100 Molinari Marzio M 1953 Trinese G 12 93 10 5 9 8 6 9 7 10 9 6 5 9
104 Guidobono Sergio M 1952 Solvay Solexis G 8 89 15 10 12 11 11 8 13 9
107 Pacella Mauro M 1951 AVIS Casale G 11 87 10 14 19 9 4 5 13 6 4 1 2
108 Guglielmo Roberto M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 14 86 7 2 6 3 6 10 2 3 8 7 12 11 4 5
135 Rendo Salvatore M 1950 Pro Loco Mirabello G 3 36 8 18 10
163 Tusei Raffaele M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 5 10 2 1 3 2 2
179 Tiengo Lauro M 1950 Atletica Novese G 3 3 1 1 1
181 Silvano Fabrizio M 1953 Atletica Novese G 1 2 2
184 Lonardo Gianni M 1949 GS Lonardo G 1 1 1
125 Odicino Gianfranco M 1946 SAI Frecce Bianche AL H 1°H 3 47 10 21 16
142 Bulich Mauro M 1948 Atletica Novese H 2°H 6 29 3 4 5 7 9 1
148 De Lucia Giuseppe M 1945 Polisportiva AL H 3°H 12 23 1 2 2 1 2 1 2 2 1 5 3 1
151 Mirra Fulvio M 1947 SAI Frecce Bianche AL H 4 21 5 6 4 6
153 Castelli Renato M 1946 Solvay Solexis H 12 19 2 1 1 1 1 1 1 2 3 3 2 1
155 Fossati Francesco M 1945 Atletica Novese H 3 16 7 6 3
157 Torchio Daniele M 1948 AVIS Casale H 6 15 2 2 3 5 2 1
159 Gota Francesco M 1933 AVIS Casale H 10 13 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1
164 Tardivo Claudio M 1948 AVIS Casale H 3 9 1 2 6
168 Ruperto Cesare M 1946 Polisportiva AL H 1 8 8
182 Danesin Pio M 1948 Atletica Novese H 1 2 2
183 Nano Paolo M 1948 AVIS Casale H 1 1 1



15

Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. Pos. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale A 1°As 22 133 9 7 5 6 5 *3 3 3 3 6 *2 9 6 4 10 8 4 7 9 6 8 4 6 5 *2
2 Torino Maria Rita F 1994 AVIS Casale A 1°A 15 130 11 8 6      9 4 10     12   9      13 6 8 10 8 9 7
3 Bergaglio Ilaria F 1981 Solvay Solexis A 2°A 13 121 9 7 11 9 8 7 12 15 12 11 10 5 5
4 Mazzarello Annalisa F 1977 Atletica Novese A 3°A 19 88 4 4 1 3 5 3 6 5 7 9 4 6 5 6 7 5 4 3 1
5 Piccione Tiziana F 1954 SAI Frecce Bianche AL B 1°B 15 87 6 4 4 7 7 2 7 6 6 6 7 11 2 5 7
6 Bertocchi Daniela F 1956 Atletica Novese B 2°B 13 84 8 5 6 2 6 6 10 6 8 11 9 2 5
7 Saad Sonia F 1972 Solvay Solexis A 8 60 5 11 4 10 12 10 5 3
8 Nicorelli Ilenia F 1978 Made Of A 9 52 7 8 5 8 5 7 5 3 4
9 Grassano Nadia F 1965 Solvay Solexis B 3°B 9 51 3 3 5 6 7 7 9 3 8
10 Garcia Elizabet F 1983 Pro Loco Mirabello A 6 51 5 14 7 9 11 5
11 Chorna Svitlana F 1968 Atletica Novese B 11 51 5 5 4 4 4 6 5 4 8 4 2
12 Sciarabba Norma F 1955 Solvay Solexis B 10 49 4 3 3 5 5 7 11 4 4 3
13 Graci Concetta F 1967 Polisportiva AL B 9 48 10 1 3 8 8 8 3 4 3
14 Manzoli Antonella F 1973 Atletica Novese A 12 39 3 3 2 1 3 5 4 6 3 1 6 2
15 Bergami Manuela F 1958 AVIS Casale B 14 37 1 3 2 2 1 2 5 3 6 1 1 2 6 2
16 Fagnoni Annalisa F 1968 SAI Frecce Bianche AL B 4 27 5 10 3 9
17 Cassulino Roberta F 1965 Atletica Novese B 7 22 7 1      6 1              1 3 3
18 Refolo Paola F 1958 AVIS Casale B 10 19 1 2 2 2 2 4 2 2 1 1
19 Doro Luisa F 1966 AVIS Casale B 4 19 3 6 7 3
20 Pasero Alma F 1981 Solvay Solexis A 5 18 3 3 7 4 1
21 Lassen Tina F 1962 Atletica Novese B 8 15 2 2 1 2 1 1 5 1
22 Vorraro Speranza F 1952 AVIS Casale B 7 14 1 1 1 4 4 1 2
23 Ardiri Simona F 1975 Atletica Novese A 4 14 5 2 5 2
24 Borciani Mirella F 1966 Solvay Solexis B 2 14 6 8
25 Lovazzano Barbara F 1976 Atletica Novese A 7 13 1 1 2 2 1 2 4
26 Ottria Michela F 1976 Atletica Novese A 2 13 9 4
27 Ferrarotti Ambra F 1982 Solvay Solexis A 3 12 3 5 4
28 Chierichetti Laura F 1970 Solvay Solexis A 3 12 4 4 4
29 Grigoletto Viviana F 1988 SAI Frecce Bianche AL A 4 11 2 2 4 3
30 Rolando Angela F 1963 Solvay Solexis A 8 10 1 1 1 1 2 2 1 1
31 Graci Simona F 1978 Solvay Solexis A 3 7 3 1 3
32 Ben Haj Hassine Nohrene F 1996 Solvay Solexis A 3 4 1 1 2
33 Biglieri Fabiana F 1986 Made Of A 1 2 2
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Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. Pos. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 Illengo Simona F 1975 AVIS Casale A 1°As 22 133 9 7 5 6 5 *3 3 3 3 6 *2 9 6 4 10 8 4 7 9 6 8 4 6 5 *2
2 Torino Maria Rita F 1994 AVIS Casale A 1°A 15 130 11 8 6      9 4 10     12   9      13 6 8 10 8 9 7
3 Bergaglio Ilaria F 1981 Solvay Solexis A 2°A 13 121 9 7 11 9 8 7 12 15 12 11 10 5 5
4 Mazzarello Annalisa F 1977 Atletica Novese A 3°A 19 88 4 4 1 3 5 3 6 5 7 9 4 6 5 6 7 5 4 3 1
7 Saad Sonia F 1972 Solvay Solexis A 8 60 5 11 4 10 12 10 5 3
8 Nicorelli Ilenia F 1978 Made Of A 9 52 7 8 5 8 5 7 5 3 4
10 Garcia Elizabet F 1983 Pro Loco Mirabello A 6 51 5 14 7 9 11 5
14 Manzoli Antonella F 1973 Atletica Novese A 12 39 3 3 2 1 3 5 4 6 3 1 6 2
20 Pasero Alma F 1981 Solvay Solexis A 5 18 3 3 7 4 1
23 Ardiri Simona F 1975 Atletica Novese A 4 14 5 2 5 2
26 Ottria Michela F 1976 Atletica Novese A 2 13 9 4
25 Lovazzano Barbara F 1976 Atletica Novese A 7 13 1 1 2 2 1 2 4
27 Ferrarotti Ambra F 1982 Solvay Solexis A 3 12 3 5 4
28 Chierichetti Laura F 1970 Solvay Solexis A 3 12 4 4 4
29 Grigoletto Viviana F 1988 SAI Frecce Bianche AL A 4 11 2 2 4 3
30 Rolando Angela F 1963 Solvay Solexis A 8 10 1 1 1 1 2 2 1 1
31 Graci Simona F 1978 Solvay Solexis A 3 7 3 1 3
32 Ben Haj Hassine Nohrene F 1996 Solvay Solexis A 3 4 1 1 2
33 Biglieri Fabiana F 1986 Made Of A 1 2 2
5 Piccione Tiziana F 1954 SAI Frecce Bianche AL B 1°B 15 87 6 4 4 7 7 2 7 6 6 6 7 11 2 5 7
6 Bertocchi Daniela F 1956 Atletica Novese B 2°B 13 84 8 5 6 2 6 6 10 6 8 11 9 2 5
9 Grassano Nadia F 1965 Solvay Solexis B 3°B 9 51 3 3 5 6 7 7 9 3 8
11 Chorna Svitlana F 1968 Atletica Novese B 11 51 5 5 4 4 4 6 5 4 8 4 2
12 Sciarabba Norma F 1955 Solvay Solexis B 10 49 4 3 3 5 5 7 11 4 4 3
13 Graci Concetta F 1967 Polisportiva AL B 9 48 10 1 3 8 8 8 3 4 3
15 Bergami Manuela F 1958 AVIS Casale B 14 37 1 3 2 2 1 2 5 3 6 1 1 2 6 2
16 Fagnoni Annalisa F 1968 SAI Frecce Bianche AL B 4 27 5 10 3 9
17 Cassulino Roberta F 1965 Atletica Novese B 7 22 7 1      6 1              1 3 3
19 Doro Luisa F 1966 AVIS Casale B 4 19 3 6 7 3
18 Refolo Paola F 1958 AVIS Casale B 10 19 1 2 2 2 2 4 2 2 1 1
21 Lassen Tina F 1962 Atletica Novese B 8 15 2 2 1 2 1 1 5 1
24 Borciani Mirella F 1966 Solvay Solexis B 2 14 6 8
22 Vorraro Speranza F 1952 AVIS Casale B 7 14 1 1 1 4 4 1 2
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Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Punti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 35 480 29 14 3 14 10 1 10 6 15 2 16 5 25 12 28 32 4 25 11 6 30 23 5 19 24 4 6 11 19 9 14 8 13 10 17
2 35 457 8 13 8 10 5 15 17 17 27 17 13 15 12 20 18 20 12 15 9 12 15 11 28 20 21 10 14 5 25 10 2 3 1 6 3
3 35 443 12 18 27 6 12 19 16 22 14 18 8 12 12 6 5 8 15 5 19 9 4 4 19 13 8 17 21 19 10 17 20 14 8 3 3
4 32 137 1 7 7 6 4 9 2 4 9 1 6 9 4 8 4 1 5 2 2 5 1 2 2 5 4 4 4 5 5 2 3 4
5 35 131 7 2 4 3 5 5 3 3 3 8 1 4 5 1 4 9 5 3 1 4 6 2 6 4 3 3 3 2 5 3 4 2 2 3 3
6 13 39 1 4 6 3 3 2 1 4 2 2 2 5 4
7 11 38 3 2 4 8 1 4 4 3 3 3 3
8 22 28 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1
9 10 12 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2
10 9 10 1 1 1 1 1 1 2 1 1
11 2 3 1 2
12 1 2 2
13 1 1 1
14 2 2 1 1

Atletica Novese

Trinese

Campionato Provinciale AICS 2013 - ALESSANDRIA
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Made Of
Lonardo Marengo Marathon

Pro Loco Bosco Marengo
Il Borgo Ovada

Atletica Serravallese
Pro Loco Mirabello
Colorlab
Michelin Sport Club



15

Pos. Cognome Nome S Anno Società Cat. N gare Km 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

Manassero Alessandro M 1975 AVIS Casale B 33 293,7 7 21,1 11,5 9,9 10 11,5 12,6 11,5 12,6 10,3 5,1 10,3 12,3 6,4 6,2 6,2 10,7 6,2 13 5,4 6 10 5,7 9 6,1 5,9 5,7 6,5 5,3 9 6 7 11,7
D'Andrea Giuseppe M 1966 AVIS Casale D 33 265,2 7 11,5 9,9 10 11,5 12,6 11,5 12,6 10,3 7 5,1 10,3 6 12,3 6,3 6,4 6,2 6,2 10,7 6,2 5,4 6 10 5,7 9 6,1 5 5,9 5,7 6,5 5,3 9 6
Gattorna Ennio M 1952 Atletica Novese G 27 232,6 7 21,1 11,5 9,9 10 11,5 11,5 12,6 10,3 5,1 10,3 12,3 6,4 6,2 10,7 5,4 6 5,7 6,1 5 6,5 5,3 6 7 6,5 5 11,7
Patrucco Simone M 1980 AVIS Casale A 24 226,5 7 11,5 9,9 10 11,5 12,6 11,5 12,6 10,3 7 5,1 10,3 6 12,3 10,7 6,2 13 10 6,1 5,9 5,3 9 11 11,7
Illengo Simona F 1975 AVIS Casale A 26 219 7 21,1 11,5 9,9 10 11,5 6,4 6,2 6,2 10,7 6,2 13 5,4 6 10 5,7 9 6,1 5,9 5,7 6,5 5,3 9 6 7 11,7
Gaudioso Alessio M 1980 Polisportiva AL A 26 217,5 11,5 9,9 10 11,5 12,6 11,5 12,6 10,3 5,1 10,3 12,3 6,3 6,4 6,2 10,7 6,2 5,4 6 5,7 9 6,1 5,9 5,7 5,3 9 6
Bertaglia Diego M 1969 AVIS Casale C 24 215,8 21,1 9,9 11,5 12,6 11,5 12,6 10,3 5,1 10,3 6 12,3 6,2 6,2 10 5,7 9 6,1 5,9 5,7 6,5 5,3 9 6 11
Peruccio Floriano M 1963 AVIS Casale E 24 212,3 7 11,5 9,9 10 12,6 11,5 12,6 10,3 5,1 10,3 6 12,3 6,4 6,2 13 10 5,7 9 5,9 5,7 5,3 9 6 11
Zarrillo Antonio M 1955 Atletica Novese F 23 204,7 7 11,5 10 11,5 12,6 11,5 12,6 10,3 5,1 10,3 12,3 6,3 6,4 6,2 10,7 13 5,4 6 10 5,7 9 5,3 6
Pesce Andrea M 1971 Lonardo Marengo Marathon C 23 204,3 21,1 11,5 9,9 11,5 12,6 11,5 12,6 10,3 5,1 10,3 6,3 6,4 6,2 6,2 6,2 6 10 6,1 5,7 6,5 5,3 6 11
Cabella Fabrizio M 1965 Solvay Solexis D 22 200,6 7 21,1 11,5 10 11,5 12,6 11,5 10,3 5,1 10,3 12,3 6,3 6,4 6,2 6,2 10,7 6,2 6 5,7 7 5 11,7
Grigoletto Onorio M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 19 189,9 21,1 11,5 9,9 10 11,5 12,6 12,6 10,3 5,1 10,3 6,3 6,4 6,2 21,1 5,7 5,9 5,7 6 11,7
Magagna Roberto M 1956 AVIS Casale F 21 187,1 7 11,5 9,9 11,5 12,6 11,5 12,6 10,3 6,2 6,2 13 6 10 5,7 9 5,9 5,7 6,5 9 6 11
Boffito Alberto M 1975 Solvay Solexis B 22 187,1 7 11,5 9,9 10 11,5 12,6 11,5 12,6 10,3 5,1 10,3 12,3 6,3 6,4 6,2 6,2 5,4 5,7 9 6,1 5,9 5,3
Cimo Alessandro M 1975 Polisportiva AL B 23 185,5 7 11,5 9,9 10 11,5 12,6 11,5 12,6 10,3 5,1 6,3 6,2 10,7 6,2 5,4 6 5,7 6,1 5 5,9 9 6 5
Caruso Salvatore M 1968 Solvay Solexis D 21 182,9 7 11,5 9,9 11,5 11,5 10,3 5,1 10,3 12,3 6,3 6,2 6,2 21,1 5,4 6 10 9 6,1 5,9 5,3 6
Piccione Tiziana F 1954 SAI Frecce Bianche AL B 17 172,1 21,1 11,5 9,9 11,5 10,3 5,1 10,3 12,3 6,3 6,2 21,1 13 6 9 6,1 5,9 6,5
Alpiovezza Paolo M 1974 Solvay Solexis B 18 164,9 7 21,1 11,5 10 11,5 12,6 11,5 5,1 10,3 12,3 6,4 6,2 10,7 6 5,7 5,7 5,3 6
Dhimi Hicham M 1982 Atletica Novese A 19 163,6 7 21,1 10 11,5 12,3 6,3 6,2 10,7 6,2 5,4 6 10 9 5 5,7 6,5 6 7 11,7
Guglielmo Roberto M 1951 SAI Frecce Bianche AL G 16 162,2 21,1 11,5 11,5 10,3 5,1 10,3 12,3 6,3 6,2 21,1 13 6 9 6,1 5,9 6,5
Cavalieri Mario M 1949 AVIS Casale G 19 161,5 7 9,9 11,5 12,6 7 10,3 12,3 6,3 6,2 6,2 6,2 13 10 6,1 5,9 5,7 5,3 9 11
Mazzarello Annalisa F 1977 Atletica Novese A 20 158,1 7 11,5 10 11,5 10,3 7 5,1 12,3 6,3 6,2 10,7 5,4 9 5 5,9 5,7 6 6,5 5 11,7
Pola Oscar M 1954 Solvay Solexis F 17 156,7 7 11,5 9,9 10 12,6 11,5 12,6 10,3 10,3 12,3 6,4 6,2 10 9 6,1 5,7 5,3
Collato Roberto M 1958 AVIS Casale F 18 156,2 21,1 11,5 9,9 11,5 12,6 7 10,3 6 6,3 6,2 6,2 10 5,7 5,9 5,7 5,3 9 6
Belloni Giorgio M 1950 Polisportiva AL G 19 155 21,1 5,1 6,3 6,2 6,2 10,7 21,1 5,4 6 5,7 9 5 5,7 6,5 5,3 6 7 5 11,7
Tardito Giuseppe M 1963 Atletica Novese E 17 153,7 7 11,5 9,9 10     10,3    6 12,3   6,2  10,7 21,1  5,4 6  5,7 9 5 5,9 11,7
Vuono Carlo M 1955 Solvay Solexis F 17 152,5 11,5 12,6 10,3 5,1 10,3 12,3 6,4 6,2 6,2 21,1 13 5,4 6 5,7 9 6,1 5,3
Beccaria Giacomo M 1958 Atletica Novese F 16 150,9 11,5 11,5 11,5 12,6 10,3 10,3 6 6,3 21,1 5,4 9 5 5,7 6 7 11,7
Bergamini Marcello M 1959 SAI Frecce Bianche AL E 15 150,8 7 21,1 11,5 9,9 10 10,3 7 10,3 12,3 6,3 6,2 10,7 6,2 13 9
Scaparrino Franco M 1962 Solvay Solexis E 13 148,8 7 21,1 11,5 9,9 12,6 11,5 12,6 10,3 10,3 12,3 10,7 10 9
Bergaglio Mario M 1962 Atletica Novese E 18 145,8 7 11,5 10 11,5 10,3 7 5,1 12,3 6,2 10,7 5,4 9 5 5,9 5,7 6,5 5 11,7
Tofalo Giacomo M 1963 Atletica Novese E 16 144,5 11,5 12,6 10,3 10,3 6,4 6,2 10,7 21,1 5,4 6 5,7 9 6,1 5 6,5 11,7
Spinoglio Chiaffredo M 1963 AVIS Casale E 15 138 7 11,5 9,9 11,5 12,6 7 10,3 12,3 13 5,9 5,7 5,3 9 6 11
Guzzo Fausto M 1957 Solvay Solexis F 14 137,5 11,5 12,6 10,3 12,3 6,3 6,4 6,2 10,7 21,1 13 5,4 6 10 5,7
Canepa Simone M 1990 AVIS Casale A 17 137,5 12,6 11,5 12,6 10,3 5,1 6 12,3 6,3 6,2 6,2 10 5,7 6,1 5,9 5,7 9 6
Malvicino Luca M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 13 133,2 7 21,1 9,9 11,5 12,6 12,6 10,3 6,3 10,7 10 5,7 9 6,5
Reale Fabrizio M 1956 Atletica Novese F 15 132,8 11,5 10 11,5 11,5 12,3 6,3 6,4 6,2 10,7 6,2 6 9 7 6,5 11,7
Assandri Marco M 1975 Solvay Solexis B 15 132,8 11,5 10,3 5,1 6 12,3 6,3 6,4 6,2 6,2 10,7 21,1 13 5,7 7 5
Scabbio Diego M 1973 Atletica Novese C 16 132,4 7 11,5 9,9 10    11,5  10,3  5,1   12,3  6,4 6,2  10,7   5,4 6 9 6,1 5
Pierro Vincenzo M 1960 Solvay Solexis E 12 128,9 21,1 11,5 9,9 11,5 12,6 12,6 10,3 6 6,2 6,2 10 11
Moro Davide M 1969 Solvay Solexis C 15 128 12,6 12,6 10,3 10,3 12,3 6,3 6,2 10,7 5,9 6,5 5,3 6 11 7 5
Venturelli Fabio M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 11 127,8 21,1 10 12,6 10,3 10,3 6,3 21,1 13 5,4 6 11,7
Bergaglio Ilaria F 1981 Solvay Solexis A 14 124,9 11,5 10 5,1 12,3 6,4 10,7 21,1 5,4 5,7 9 5,7 5,3 5 11,7
Grimaldi Antonio M 1956 Solvay Solexis F 14 124,2 21,1 12,6 11,5 12,6 5,1 6,4 6,2 6,2 10,7 5,7 9 6,1 5,7 5,3
Zoccheddu Giovannino M 1951 Atletica Novese G 18 124,1 7 10,3 5,1 6,3 6,4 6,2 10,7 6,2 5,4 5,7 9 5 5,9 5,7 6,5 6 5 11,7
Asti Adriano M 1956 Solvay Solexis F 13 122,6 12,6 12,3 6,4 10,7 21,1 10 5,7 9 6,1 5,7 5,3 6 11,7
Zoccheddu Ignazio M 1955 Atletica Novese F 16 120,8 21,1 10,3 6,3 6,4 6,2 10,7 5,4 6 9 5 5,9 5,7 6,5 5,3 6 5
Prato Pier Luigi M 1970 Solvay Solexis C 14 118,7 11,5 12,6 10,3 10,3 12,3 6,3 6,4 6,2 10,7 5,4 9 6,1 5,9 5,7
Stocco Celestino M 1959 AVIS Casale E 13 116,8 7 11,5 9,9 12,6 12,6 10,3 10,3 12,3 6,4 6,1 6,5 5,3 6
Bertocchi Daniela F 1956 Atletica Novese B 14 116,2 7 11,5 11,5 11,5 12,3 6,4 6,2 10,7 6,2 5,4 9 5 7 6,5
Lacertosa Rocco M 1964 Atletica Novese D 11 115,8 11,5 12,6 10,3 12,3 6,4 6,2 10,7 21,1 13 6 5,7
Bergami Manuela F 1958 AVIS Casale B 15 113,8 11,5 12,6 10,3 7 6 6,3 6,2 6,2 10 5,7 6,1 5,9 5,7 5,3 9
Gramaglia Calogero M 1962 Solvay Solexis E 11 113,3 11,5 9,9 10 11,5 12,3 6,2 21,1 10 5,7 9 6,1
Pacella Mauro M 1951 AVIS Casale G 13 111,5 7 21,1 11,5 9,9 12,6 5,1 6 6,2 6,1 5,7 5,3 9 6
Molinari Marzio M 1953 Trinese G 12 111,1 9,9 11,5 11,5 12,6 7 10,3 6,3 10 6,1 5,9 9 11
Torino Maria Rita F 1994 AVIS Casale A 16 110,4 7 11,5 9,9 10,3 7 5,1 6 6,2 6,2 5,7 6,1 5,9 5,7 6,5 5,3 6
Barisone Massimo M 1974 Atletica Novese B 12 109,9 7 21,1 10 5,1 12,3 6,4 6,2 10,7 5,4 9 5 11,7
Bertazzo Tiziano M 1954 AVIS Casale F 12 106,3 11,5 11,5 11,5 12,6 10,3 6 6,2 10 5,7 6,1 5,9 9
Lazzarini Giancarlo M 1956 SAI Frecce Bianche AL F 11 105,9 21,1 9,9 10 6,2 13 10 5,7 6,1 5,7 6,5 11,7
Pino Massimo M 1965 Solvay Solexis D 13 105,1 11,5 10,3 6,4 6,2 6,2 21,1 5,4 6 5,7 9 6,1 5,9 5,3
Dellacà Claudio M 1955 Atletica Novese F 13 103,9 7 11,5 12,3 6,4 6,2 10,7 6,2 5,4 6 9 5 6,5 11,7
Calia Nicola M 1960 Polisportiva AL E 9 102,6 7 21,1 12,6 5,1 21,1 13 5,7 5,3 11,7
Vercelli Giancarlo M 1964 AVIS Casale D 13 101,2 11,5 9,9 12,6 7 6 6,2 6,2 6,1 5,9 6,5 5,3 11 7
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Dispensa Gianni M 1964 Atletica Novese D 13 100,2 7 21,1 10,3 6,4 6,2 5,4 6 9 5 6,5 5,3 7 5
Cavalieri Flavio M 1975 AVIS Casale B 11 98,4 9,9 12,6 7 6,2 10,7 6,2 13 10 6,1 5,7 11
Manzoli Antonella F 1973 Atletica Novese A 13 98,1 7 11,5 10 6,2 13 5,4 6 9 5 6,5 7 6,5 5
Ragno Gianpaolo M 1974 Atletica Novese B 10 95,7 21,1 12,3 6,4 6,2 21,1 5,4 6 5,7 5 6,5
Castelli Renato M 1946 Solvay Solexis H 12 95,7 12,6 12,6 10,3 5,1 6,4 6,2 10,7 5,7 9 6,1 5,7 5,3
Arzu Antonello M 1973 Solvay Solexis C 12 95,4 11,5 12,6 10,3 10,3 6,3 6,4 6,2 5,4 9 6,1 5,3 6
Multedo Franco M 1962 Atletica Novese E 11 95,2 7 11,5 10,3 6 6,3 6,4 6,2 21,1 5,4 9 6
Gabba Michele M 1971 Trinese C 10 95,1 11,5 12,6 11,5 10,3 7 6 6,2 10 9 11
Mometti Roberto M 1965 AVIS Casale D 10 94,9 11,5 9,9 11,5 12,6 11,5 7 10 5,9 9 6
Casula Gianni M 1954 Trinese F 9 94,4 11,5 12,6 11,5 12,6 10,3 10 5,9 9 11
Cazzato Donato M 1970 Solvay Solexis C 12 94,3 6 6,3 6,4 6,2 21,1 13 6 6,1 5,7 6,5 6 5
Demartini Marco M 1962 Atletica Novese E 14 94 7 5,1 12,3 6,4 6,2 6,2 5,4 6 5,7 5 5,7 5,3 6 11,7
Grassano Nadia F 1965 Solvay Solexis B 10 93 9,9 10 12,6 10,3 6,2 21,1 5,4 5,7 6,1 5,7
Tomaghelli Gianni M 1962 Atletica Novese E 12 90,6 7 21,1 6,2 5,4 5,7 5 5,7 5,3 6 6,5 5 11,7
Refolo Paola F 1958 AVIS Casale B 10 90,1 7 9,9 11,5 12,6 12,3 6,2 10 5,9 5,7 9
Mazzetti Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 9 89,4 11,5 9,9 11,5 12,6 11,5 10,3 6,2 10 5,9
Massone Denis M 1974 AVIS Casale B 10 89,1 11,5 11,5 12,6 7 6,3 6,2 13 9 6,1 5,9
Gota Francesco M 1933 AVIS Casale H 10 87,8 9,9 12,6 10,3 12,3 6,2 10 5,7 9 6,1 5,7
Balestrero Mauro M 1969 Atletica Novese C 9 85,6 21,1 10 6,2 10,7 5,4 9 5 6,5 11,7
Chorna Svitlana F 1968 Atletica Novese B 12 85,4 7 5,1 12,3 6,3 6,4 6,2 13 5,4 5,7 5 6,5 6,5
De Lucia Giuseppe M 1945 Polisportiva AL H 12 85,2 7 10,3 5,1 6,3 6,2 6,2 10,7 6,2 6 9 5,7 6,5
Lassen Tina F 1962 Atletica Novese B 9 84,9 7 21,1 11,5 11,5 5,1 6,2 10,7 5,3 6,5
Nicorelli Ilenia F 1978 Made Of A 10 84,3 6,4 6,2 10,7 21,1 5,4 6 9 6,5 6 7
Cutela Nicola M 1980 Made Of A 10 84,2 6,3 6,2 10,7 21,1 5,4 6 9 6,5 6 7
Buso Claudio M 1958 Trinese F 7 83,9 21,1 11,5 9,9 11,5 12,6 6,3 11
Gagliostro Daniele M 1983 Made Of A 10 83,6 6,3 6,4 6,2 10,7 21,1 5,4 6 9 6,5 6
Quartero Renato M 1981 AVIS Casale A 8 81,1 9,9 11,5 12,6 11,5 12,6 7 6 10
Zulian Alex M 1979 Solvay Solexis A 8 79,1 11,5 12,6 5,1 6,4 6,2 6,2 21,1 10
Grosso Mattia M 1990 Atletica Novese A 11 79,1 7 10            6,2 10,7 6,2    10 5,7 6,5 5,3 6,5 5
Lombardi Andrea M 1981 Solvay Solexis A 10 78,9 11,5 5,1 6,2 6,2 21,1 6 5,7 6,1 5,7 5,3
Graci Concetta F 1967 Polisportiva AL B 9 78,5 7 12,6 11,5 5,1 12,3 6,3 7 5 11,7
Cao Sergio M 1959 Atletica Novese E 11 78,4 5,1 12,3 6,3 6,4 6,2 13 5,4 5,7 5 6,5 6,5
Saad Sonia F 1976 Solvay Solexis A 9 78,1 6,3 6,2 21,1 13 5,4 5,7 9 6,1 5,3
Cavanna Giovanni M 1959 Atletica Novese E 10 74,8 7 11,5 5,1 12,3 6,2 6,2 6 9 5 6,5
Sciarabba Norma F 1955 Solvay Solexis B 11 74,5 10 10,3 6,3 6,4 6,2 6,2 5,7 5 5,9 6 6,5
Lovazzano Barbara F 1974 Atletica Novese A 9 74,3 21,1 12,3 6,4 6,2 6,2 5,4 6 5,7 5
Lazzarone Antonio M 1967 Solvay Solexis D 10 73,1 10,3 6,4 6,2 6,2 10,7 6,2 10 5,7 6,1 5,3
Fossati Francesco M 1945 Atletica Novese H 5 71,9 21,1 10,7 21,1 13 6
Manna Marco M 1959 Atletica Serravallese E 10 70,7 7 10,3 5,1 6,2 10,7 5,4 6 5,7 9 5,3
Camagna Gianni M 1972 Polisportiva AL C 8 69,7 9,9 12,6 5,1 6,2 10 5,9 9 11
Milanese Mauro M 1962 Solvay Solexis E 5 69 21,1 10,3 10,3 6,2 21,1
Carelli Mattia M 1992 Solvay Solexis A 8 68,6 12,6 11,5 10,3 10,3 6,4 6 5 6,5
Pecis Paolo M 1967 Solvay Solexis D 8 67,1 21,1 10,3 6,4 6,2 6,1 5,7 5,3 6
Torti Enzo M 1952 Polisportiva AL G 8 66,4 6,2 21,1 6 10 5,7 6,1 5,3 6
Cassulino Roberta F 1965 Atletica Novese B 7 66,1 7 11,5  12,6 10,3 10 5,7 9
Borasi Alessandro M 1969 Atletica Novese C 8 65,8 10 12,3 6,4 6,2 10,7 6,2 9 5
Bonomo Francesco M 1977 Solvay Solexis B 9 64 12,6 10,3 5,1 6,3 6,2 6,2 6,1 5,9 5,3
Garcia Arguello Luis Enrique M 1955 SAI Frecce Bianche AL H 6 60,8 21,1 12,6 10,3 5,1 6,4 5,3
Goggi Rinaldo M 1982 Solvay Solexis A 7 60,7 7 21,1 10,3 5,1 6,2 5,7 5,3
Vorraro Speranza F 1952 AVIS Casale B 8 59,9 9,9 12,6 7 6 6,2 5,7 6,5 6
Orlando Massimo M 1957 Atletica Novese F 10 59,7 7 6,4 6,2 5,4 6 5,7 5 6,5 6,5 5
Taverna Stefano M 1987 AVIS Casale A 5 59,3 12,6 11,5 12,6 10,3 12,3
Mascolo Diodato M 1955 Atletica Novese F 8 58,5 5,1 12,3 6,3 6,4 6,2 10,7 6,2 5,3
Cuzziol Fabrizio M 1990 AVIS Casale A 6 58,1 12,6 12,6 10,3 7 10,3 5,3
Novella Daniele M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 4 57,8 21,1 11,5 12,6 12,6                   
Traverso Maurizio M 1959 Atletica Novese E 8 57,1 7 10 10,3 5,1 6,2 6 6,5 6
Dalia Paolo M 1973 Atletica Novese B 7 56,9 11,5 10,3 6,3 6,2 10,7 5,4 6,5
Bernardotti Luca Marco M 1976 Made Of B 6 56,7 6,3 6,2 10,7 21,1 5,4 7
Cecchelani Marco M 1965 Atletica Novese D 7 56,5 12,3 6,4 10,7 5,4 9 5,7 7
Camagna Alberto M 1974 Polisportiva AL B 6 56,3 9,9 11,5 12,6 5,1 6,2 11
Rolando Angela F 1963 Solvay Solexis B 8 56,3 5,1 6,2 13 6 5,7 9 5,3 6
Grassano Piero M 1958 Solvay Solexis F 7 56,2 6,2 13 6 10 9 6,1 5,9
Tusei Raffaele M 1951 SAI Frecce Bianche AL H 5 56 9,9 11,5 12,6 10,3 11,7
Vescovo Alessandro M 1973 Solvay Solexis C 4 54,6 21,1 11,5 13 9
Guidobono Sergio M 1952 Solvay Solexis G 7 52,5 6,2 13 6 10 5,7 5,9 5,7
Zottarelli Fabio M 1989 SAI Frecce Bianche AL A 8 50,2 5,1 10,3 6,2 5,7 5,9 5,7 5,3 6
Torchio Daniele M 1948 AVIS Casale H 7 50 12,6 7 6 6,2 5,7 6,5 6
Chierichetti Laura F 1970 Solvay Solexis B 4 49,1 12,6 10,3 5,1 21,1
Di Maio Emanuele M 1995 AVIS Casale A 5 47 11,5 9,9 12,6 7 6
Merlano Paolo M 1966 Atletica Novese D 6 46,8 10 12,3 6,4 6,2 5,4 6,5
Mirra Fulvio M 1947 SAI Frecce Bianche AL H 4 46,3 9,9 12,6 11,5 12,3
Bulich Mauro M 1948 Atletica Novese H 7 44,5 6,4 10,7 6 5,7 5 5,7 5



Goso Marco M 1970 Solvay Solexis C 4 44,4 11,5 10 12,6 10,3
Di Pietro Antonino M 1977 Solvay Solexis B 4 44 11,5 9,9 10 12,6
Maruelli Giovanni M 1968 Atletica Novese C 6 43,5 7 5,1 10,7 5,7 9 6
Costa Carlo M 1967 Trinese D 5 43,5 9,9 11,5 7 6,1 9
Costantino Salvatore M 1968 Polisportiva AL D 5 41,8 11,5 12,3 6,2 6,5 5,3
Azzalin Giuseppe M 1972 Solvay Solexis C 6 41 11,5 6,2 6,2 5,4 6 5,7
Piras Daniele M 1971 Atletica Novese C 6 40,8 12,3 6,4 5,4 6 5,7 5
Mandirola Luca M 1966 Atletica Novese D 5 39,8 7 6,4 5,7 9 11,7
Cacciatore Gianluca M 1976 Solvay Solexis B 6 39,1 10,3 5,1 6,2 5,7 6,5 5,3
Garcia Elizabet F 1983 Pro Loco Mirabello A 6 39 7 5,7 6,1 5,9 5,3 9
Fagnoni Annalisa F 1968 SAI Frecce Bianche AL B 4 36,9 10 10,3 10,3 6,3
Cavanna Dario M 1990 Atletica Novese A 5 35,9 7 11,5 6,4 6 5
Magagna Andrea M 1972 Solvay Solexis C 6 35,2 6,2 5,7 6,1 5,9 5,3 6
Pesce Carlo M 1963 Lonardo Marengo Marathon E 3 35,1 11,5 12,6 11
Gordoglio Roberto M 1962 Atletica Novese E 2 33,4 21,1 12,3
Salerno Aldo M 1969 Solvay Solexis C 3 33,2 12,6 10,3 10,3
Parodi Ugo M 1959 Il Borgo Ovada E 3 33 21,1 5,4 6,5
Odicino Gianfranco M 1946 SAI Frecce Bianche AL H 3 32,9 10 12,6 10,3
Ponzo Francesco M 1954 AVIS Casale F 5 32,6 9,9 5,4 6,1 5,9 5,3
Gianoglio Fabrizio M 1960 AVIS Casale E 3 32,5 9,9 10 12,6
Crevola Davide M 1969 AVIS Casale C 3 31,5 9,9 12,6 9
Pasero Alma F 1981 Solvay Solexis A 5 31,1 5,4 6 5,7 9 5
Barisone Ugo M 1959 Polisportiva AL E 5 30,3 7 6,2 5,4 6 5,7
Giunti Federico M 1968 Polisportiva AL D 3 30 11,5 12,3 6,2
Cosentino Enrico M 1972 SAI Frecce Bianche AL C 4 29,8 11,5 6,1 5,7 6,5
Rendo Salvatore M 1950 Pro Loco Mirabello G 3 29,4 11,5 12,6 5,3
Franceskin Fabien M 1965 AVIS Casale D 3 29,2 9,9 10,3 9
Ruperto Cesare M 1946 Polisportiva AL H 2 28,1 7 21,1
Filippelli Ermanno M 1973 SAI Frecce Bianche AL C 3 28 12,6 5,1 10,3
Graci Simona F 1979 Solvay Solexis A 3 27,7 5,1 10,3 12,3
Parodi Paolo M 1976 Polisportiva AL B 3 26 7 10 9
Doro Luisa F 1966 AVIS Casale B 4 25,9 5,9 5,7 5,3 9
Cappelletti Paolo M 1968 Atletica Novese D 3 24,9 7 6,2 11,7
Grigoletto Viviana F 1988 SAI Frecce Bianche AL A 4 24,6 6,3 6,4 6,2 5,7
Scotti Carlo M 1981 Solvay Solexis A 3 24,4 12,6 5,7 6,1
Dolo Alessandro M 1979 Solvay Solexis A 4 24,2 6,2 6,2 6,5 5,3
Ardiri Simona F 1975 Atletica Novese A 4 23,8 6,2 5,4 5,7 6,5
Fontana Davide M 1976 Made Of B 2 23,7 10,7 13
Valente Claudio M 1965 Solvay Solexis D 2 22,9 12,6 10,3
Lavezzato Fabrizio M 1973 Lonardo Marengo Marathon C 4 22,8 6,5 5,3 6 5
Tiengo Lauro M 1950 Atletica Novese G 3 22 10 6,1 5,9
Marchetti Carlo M 1968 Lonardo Marengo Marathon D 1 21,1 21,1
Doldi Andrea M 1979 Lonardo Marengo Marathon A 1 21,1 21,1
Pansarasa Alberto M 1963 Lonardo Marengo Marathon E 1 21,1 21,1
Monferino Flavio M 1946 Lonardo Marengo Marathon H 1 21,1 21,1
Ben Haj Hassine Nohrene F 1996 Solvay Solexis A 3 20 5,7 9 5,3
Tardivo Claudio M 1948 AVIS Casale H 3 19,4 7 6,2 6,2
Graziano Riccardo M 1963 SAI Frecce Bianche AL E 2 19 12,6 6,4
Colella Fabrizio M 1965 AVIS Casale D 2 18,3 12,6 5,7
Castellano Marco M 1987 Solvay Solexis A 3 17,9 6,2 6 5,7
Mussio Vanni M 1956 Trinese F 2 17,5 11,5 6
Borciani Mirella F 1966 Solvay Solexis B 2 17,3 7 10,3
Ferrarotti Ambra F 1982 Solvay Solexis A 3 17,2 6,2 5,7 5,3
Scabbiolo Stefano M 1982 Colorlab A 2 17,1 6,4 10,7
Ottria Michela F 1976 Atletica Novese A 2 16,8 5,1 11,7
Furiani Giorgio M 1976 Made Of B 2 16,7 10,7 6
Misiano Gaetano M 1963 AVIS Casale E 2 16 7 9
Lo Piccolo Gerolamo M 1963 Trinese E 2 16 7 9
Russo Pasquale M 1969 Solvay Solexis C 2 14,7 5,7 9
Brovero Luca M 1983 Solvay Solexis A 1 12,6 12,6
Vignolo Fabio M 1970 Atletica Novese C 1 12,3 12,3
Ciapolino Daniele M 1990 AVIS Casale A 2 12,2 6 6,2
Nano Paolo M 1948 AVIS Casale H 1 11,5 11,5
Trefiletti Ugo M 1976 SAI Frecce Bianche AL B 1 11,5 11,5
Barbieri Claudio M 1956 Atletica Serravallese F 2 11,5 6,2 5,3
Tomasetti Daniele M 1976 Atletica Novese B 2 11,3 6 5,3
Gioanola Sergio M 1958 Pro Loco Mirabello F 1 11 11
Carboni Costantino M 1954 Polisportiva AL F 1 10,7 10,7
Ponta Manuel M 1990 Colorlab A 1 10,7 10,7
Ballestrero Fabio M 1978 Made Of B 1 10,7 10,7
Biglieri Fabiana M 1976 Made Of A 1 10,7 10,7
Bassi Fabio M 1985 Michelin Sport Club A 1 10,3 10,3



Cammarota Felice M 1972 Michelin Sport Club C 1 10,3 10,3
Garioni Marco M 1963 Atletica Novese E 1 10,3 10,3
Riposio Luigi M 1968 AVIS Casale D 1 10 10
Bosticco Antonello M 1961 AVIS Casale E 1 9,9 9,9
Regis Giuseppe M 1954 Trinese F 1 9,9 9,9
Lonardo Gianni M 1949 Lonardo Marengo Marathon G 1 9 9
Modenese Paolo M 1966 Atletica Novese D 1 7 7
Silvano Fabrizio M 1953 Atletica Novese G 1 7 7
Marchelli Amedeo M 1990 Atletica Novese A 1 6,4 6,4
Giudici Alberto M 1971 Atletica Novese C 1 6,2 6,2
Cuccuru Giuseppe M 1945 Pro Loco Bosco Marengo H 1 6,2 6,2
Danesin Pio M 1948 Atletica Novese H 1 6 6
Lipari Mattia M 1992 Solvay Solexis A 1 5,7 5,7




